
 

                          

 

 
PROCEDIMIENTO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO 
(ESTABILIZACION) A 429 PLAZAS DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO DE LA CATEGORIA DE GRUPO 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEL SERVICIO DE SALUD DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS (Convocatoria 
15/XII/2022 BOPA 23/XII/2022) 

 
VALORACIÓN PROVISIONAL DE MÉRITOS DE LOS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO 

 
 

LISTADOS POR ORDEN ALFABÉTICO 
 

TURNO DE ACCESO LIBRE (CUPO GENERAL) 

NIF APELLIDOS, NOMBRE Experiencia Formación TOTAL 

***4160** ABAD DIAZ, MARIA ELENA 31,303 30,000 61,303 

***8684** ALBAJARA MARTINEZ, ARMANDO 70,000 30,000 100,000 

***7055** ALBUERNE LOPEZ, MARIA SALOME 42,993 30,000 72,993 

***9882** ALONSO BRASA, BALBINA 61,322 30,000 91,322 

***7661** ALONSO FERNANDEZ, M. CARMEN 42,720 23,000 65,720 

***6693** ALONSO FERNANDEZ, MARIA ISABEL 59,640 30,000 89,640 

***5459** ALONSO FERNANDEZ, MARIA MARGARITA 41,102 30,000 71,102 

***8471** ALONSO RODRIGUEZ, MARIA ISABEL 33,500 30,000 63,500 

***7868** ALONSO SERRANO, LUCIA 57,060 30,000 87,060 

***9406** ALVARADO ALONSO, BEGOÑA 53,228 20,000 73,228 

***9248** ALVARE FERNANDEZ, JUAN IGNACIO 70,000 23,000 93,000 

***6320** ALVAREZ ALVAREZ, ADAMINA DEL ROSARIO 28,480 30,000 58,480 

***1672** ALVAREZ ALVAREZ, ANA ISABEL 56,484 30,000 86,484 

***7857** ALVAREZ BEDIA, M. FELICIDAD 70,000 30,000 100,000 

***8185** ALVAREZ CAMPOS, SUSANA * 30,000 22,000 52,000 

***8885** ALVAREZ CRESPO, ELVIRA 70,000 0,000 70,000 

***9439** ALVAREZ CUERVO, ISABEL MARIA 70,000 30,000 100,000 

***6764** ALVAREZ DURAN, M. ZULIMA 36,780 30,000 66,780 

***7988** ALVAREZ FERNANDEZ, ANGELES 42,483 30,000 72,483 

***6401** ALVAREZ FERNANDEZ, ELENA 30,000 30,000 60,000 

***0268** ALVAREZ GONZALEZ, MARIA MONTSERRAT 30,000 22,000 52,000 

***4282** ALVAREZ HERRERO, ROSA 37,450 30,000 67,450 

***0652** ALVAREZ LOPEZ, IVAN * 9,870 27,000 36,870 

***3832** ALVAREZ MARCOS, JOSE MANUEL 62,530 23,000 85,530 

***6726** ALVAREZ ORDOÑEZ, JULIA MARIA 59,135 30,000 89,135 

***2437** ALVAREZ RODRIGUEZ, M. ESTHER 46,020 30,000 76,020 

***5409** ALVAREZ SUAREZ, M. MERCEDES 70,000 15,000 85,000 

***6276** ALVAREZ TURRADO, ROSALIA 54,070 23,000 77,070 

***7690** ALVAREZ TURRADO, SONIA 66,925 30,000 96,925 

***7437** ALVAREZ URIA, MONTSERRAT 70,000 30,000 100,000 

***9513** ALVAREZ VEGA, MARGARITA 36,000 27,000 63,000 

***0181** ALVAREZ VIOR, M. ASUNCION 53,612 30,000 83,612 

***3804** AMAGO BLANCO, MIGUEL ANGEL 49,822 30,000 79,822 

***4078** ANDION RIO, LUIS ANGEL * 68,090 15,000 83,090 

***7290** ANES MENDEZ, MANOLITA 34,898 15,000 49,898 

***7036** ANTELO NIETO, MARIA JOSE 70,000 30,000 100,000 



 

                          

 

***9017** ANTOLIN SANCHEZ, M. CARMEN * 70,000 15,000 85,000 

***7881** ANTUÑA ARBESU, MARIA JOSE 70,000 30,000 100,000 

***7331** ARAEZ ENDRINO, ELISABET 60,727 30,000 90,727 

***7180** ARCE FERNANDEZ, M. CARMEN 28,214 30,000 58,214 

***9082** ARECES SAN JOSE, CRISTINA 70,000 15,000 85,000 

***7108** ARGÜELLES DE LA FUENTE, M. CARMEN 70,000 30,000 100,000 

***7587** ARGÜELLES MIER, M. TERESA 70,000 30,000 100,000 

***6043** ARROYO MARTIN, M. ESTHER 70,000 30,000 100,000 

***7357** ARTIDIELLO CABIELLES, CARMEN 37,509 15,000 52,509 

***8910** ARTIME DEL BUSTO, MARIA DEL CARMEN 70,000 30,000 100,000 

***9939** ARTIME JIMENEZ, M. VICTORIA 57,760 30,000 87,760 

***3246** AVILA VAZQUEZ, BEATRIZ 40,570 30,000 70,570 

***8146** BARBOSA ALVAREZ, M. CARMEN 59,350 30,000 89,350 

***9569** BARDON BARDON, ALCIRA 64,765 30,000 94,765 

***9453** BARREDO FERNANDEZ, CARMEN BEGOÑA 63,670 30,000 93,670 

***7806** BARREIRO MANASES, OLGA 31,970 27,000 58,970 

***0023** BARREIRO RODRIGUEZ, PILAR 62,500 30,000 92,500 

***2586** BARRERA LOPEZ, MARIA LUZ 70,000 30,000 100,000 

***2382** BARRIOS MARTINEZ, ANA Mª 66,186 30,000 96,186 

***0431** BARRIUSO VAZQUEZ, GLORIA MARIA 30,010 30,000 60,010 

***8069** BARRO FERNANDEZ, MARIA TERESA 70,000 30,000 100,000 

***1927** BARRO RIVERA, MARIA DEL MAR 29,470 30,000 59,470 

***7711** BARTOLOME CHOREN, TERESA MARIA 35,948 30,000 65,948 

***7465** BAYON FERNANDEZ, MARIA PURIFICACION 66,410 30,000 96,410 

***3146** BELLO CARRASCO, ANTONIO 50,415 30,000 80,415 

***9675** BENEITEZ GARCIA, MARIA ADELA 50,728 30,000 80,728 

***1513** BERDAYES MONJE, ANA ISABEL 22,550 30,000 52,550 

***0462** BERMUDEZ BERMUDEZ, MARIA BELEN 70,000 30,000 100,000 

***7670** BERNARDO FERNANDEZ, MARIA MANUELA 35,535 27,000 62,535 

***7867** BLANCO ARGÜELLES, SUSANA 63,455 30,000 93,455 

***2066** BLANCO FERNANDEZ, MARIA SOLEDAD 13,355 27,000 40,355 

***8548** BLANCO GARCIA, PILAR 65,830 30,000 95,830 

***7285** BLANCO HEVIA, MONTSERRAT 39,839 30,000 69,839 

***5823** BLANCO TORICES, M. CARMEN 70,000 30,000 100,000 

***6403** BOBES ALVAREZ, JOSE AURELIO 25,175 30,000 55,175 

***1118** BUSTO BASCON, MARIA VIOLETA 70,000 30,000 100,000 

***9361** CABAÑIN CANTELI, CARMEN 53,345 23,000 76,345 

***7691** CALLEJA CARBAJAL, MANUELA 60,380 30,000 90,380 

***4227** CALLEJA GUTIERREZ, CONSUELO 41,005 30,000 71,005 

***1282** CAMACHO SANCHEZ, AURORA 67,210 30,000 97,210 

***1284** CAMPO HERNANDEZ, M. PILAR 58,585 30,000 88,585 

***8007** CANTON FUEYO, BENITO 68,530 30,000 98,530 

***7363** CAÑO GARCIA, YOLANDA 50,123 30,000 80,123 

***8511** CARBAJAL GONZALEZ, JOSE ANTONIO 47,265 30,000 77,265 

***1819** CARRERA GARCIA, ANA PILAR 33,291 30,000 63,291 

***7289** CARRIO MAESE, NATALIA 33,118 30,000 63,118 

***9999** CARRIO MENENDEZ, M. PILAR 57,130 30,000 87,130 

***3476** CASAL DE ARRIBA, EVA 23,490 23,000 46,490 



 

                          

 

***2376** CASARES POSADO, NATALIA 30,000 30,000 60,000 

***4705** CASTELLANO GONZALEZ, SILVIA 0,000 27,000 27,000 

***6750** CASTRO GONZALEZ, FLORENTINO 70,000 30,000 100,000 

***1201** CEDRON GARCIA, DAVID 70,000 27,000 97,000 

***7110** CEPEDA PARAPAR, ANTONIA 20,000 27,000 47,000 

***8078** CEPEDA PARAPAR, MARIA TERESA 70,000 30,000 100,000 

***9469** CEREZO MARCOS, ITZIAR 3,600 27,000 30,600 

***0641** CERNUDA FERNANDEZ, MARIA JESUS 70,000 30,000 100,000 

***0041** COLLAR RODRIGUEZ, MARTA 30,000 30,000 60,000 

***3051** COLLAZO ARIAS, INES MARIA 27,010 30,000 57,010 

***0724** COLLAZO GARCIA, JUAN JOSE 32,150 30,000 62,150 

***8354** CONEJERO FERNANDEZ, NOELIA 16,094 30,000 46,094 

***2426** CORRAL SANTOVEÑA, ANGEL MANUEL 65,120 30,000 95,120 

***3471** CORTEJOSA MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN 39,782 30,000 69,782 

***7653** CORTINA IGLESIAS, MARIA CONCEPCION 40,313 30,000 70,313 

***9484** COTO PEREZ, ANA MARIA 70,000 30,000 100,000 

***6891** COTO PEREZ, EVA * 30,000 15,000 45,000 

***5791** CRESPO PIS, MARIA BEATRIZ 66,880 30,000 96,880 

***1408** CUEVA SANTOS, MARIA GLORIA 68,620 30,000 98,620 

***1672** DE FRUTOS RODRIGUEZ, CARMEN 43,510 30,000 73,510 

***8979** DEL ROSAL RIESTRA, MARIA ANGELES 70,000 30,000 100,000 

***9212** DEL VALLE HERNANDEZ, MARIA ANGELICA 70,000 30,000 100,000 

***6284** DELGADO BLANCO, Mª DEL PILAR 47,930 30,000 77,930 

***9873** DIAZ ALVAREZ, JAVIER 41,105 23,000 64,105 

***8293** DIAZ FERNANDEZ, NOELIA 30,133 30,000 60,133 

***9827** DIAZ LOPEZ, ANA MARIA 50,670 30,000 80,670 

***1283** DIAZ LOPEZ, EDUARDO 70,000 27,000 97,000 

***0231** DIAZ LOPEZ, IGNACIO 65,029 0,000 65,029 

***1036** DIAZ MENENDEZ, Mª CELIA 55,960 30,000 85,960 

***1218** DIAZ VICIOSA, MARIA JOSE 63,941 30,000 93,941 

***8496** DIEGO OTERO, ELENA 33,080 27,000 60,080 

***1998** DURAN REINA, MARIA DOLORES 31,870 30,000 61,870 

***5473** ENRIQUEZ ALVAREZ, FELIX 70,000 30,000 100,000 

***3633** ESTEBAN QUINTANA, M. GLORIA 70,000 30,000 100,000 

***1027** ESTRADA COLLADA, IRENE 66,695 30,000 96,695 

***9844** EXPOSITO ALCALDE, IGNACIO * 30,000 15,000 45,000 

***3227** FEIJOO MARTINEZ, EVA 55,129 30,000 85,129 

***8202** FERNANDEZ ALVAREZ, ALFREDO 49,320 30,000 79,320 

***3151** FERNANDEZ ALVAREZ, ANA BELEN 32,146 30,000 62,146 

***4250** FERNANDEZ ALVAREZ, ANA ISABEL 70,000 30,000 100,000 

***5306** FERNANDEZ ALVAREZ, LUIS CESAR 64,990 30,000 94,990 

***4266** FERNANDEZ ALVAREZ, M. ISABEL * 35,520 15,000 50,520 

***3085** FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN 55,610 30,000 85,610 

***9233** FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA JOSE 61,340 15,000 76,340 

***8328** FERNANDEZ ANTUÑA, MARIA JESUS * 28,428 30,000 58,428 

***8367** FERNANDEZ BARBON, SUSANA 43,024 30,000 73,024 

***6083** FERNANDEZ BARROSO, INMACULADA 70,000 30,000 100,000 

***7414** FERNANDEZ CARAMAZANA, M. INMACULADA 22,410 30,000 52,410 



 

                          

 

***8052** FERNANDEZ CARROCERA, ANA MIRTA 39,281 30,000 69,281 

***8136** FERNANDEZ CORTE, NATALIA 49,357 30,000 79,357 

***7425** FERNANDEZ CUEVA, ANA * 32,420 27,000 59,420 

***9031** FERNANDEZ DIAZ, NATALIA 59,315 30,000 89,315 

***6158** FERNANDEZ ESTEVEZ, MARCO ANTONIO 41,160 30,000 71,160 

***7519** FERNANDEZ FERNANDEZ, ISABEL 55,860 30,000 85,860 

***4444** FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 0,000 27,000 27,000 

***9879** FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA JOSE 52,941 30,000 82,941 

***3305** FERNANDEZ GARCIA, EVA MARIA 45,071 30,000 75,071 

***8960** FERNANDEZ GARCIA, MARIA JOSEFA 64,055 30,000 94,055 

***3882** FERNANDEZ GIRALDO, CARMEN MARIA * 30,000 22,000 52,000 

***7021** FERNANDEZ GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 36,750 30,000 66,750 

***8380** FERNANDEZ IBAÑEZ, M. FELICIDAD * 70,000 15,000 85,000 

***8851** FERNANDEZ IGLESIAS, MARIA PAZ 30,459 30,000 60,459 

***6213** FERNANDEZ LORENZO, ROSARIO 48,358 30,000 78,358 

***3558** FERNANDEZ LORENZO, SUSANA 32,480 30,000 62,480 

***2259** FERNANDEZ MAGADAN, AIDEE 27,617 19,000 46,617 

***3207** FERNANDEZ MENDEZ, JOSE CARLOS 49,926 30,000 79,926 

***7839** FERNANDEZ MUÑIZ, TERESA 34,484 30,000 64,484 

***4569** FERNANDEZ ORDOÑEZ, MARIA JESUS 41,284 30,000 71,284 

***5476** FERNANDEZ PELAEZ, MARIA MERCEDES 61,180 30,000 91,180 

***8145** FERNANDEZ PRIETO, MARIA LUISA 0,965 27,000 27,965 

***2651** FERNANDEZ RODRIGUEZ, M. LUISA 56,760 30,000 86,760 

***2803** FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA ANGELES 61,406 30,000 91,406 

***2914** FERNANDEZ SAL, MARIA ESTHER 69,140 30,000 99,140 

***9777** FERNANDEZ SANCHEZ, ROSA ANA 70,000 30,000 100,000 

***4034** FERNANDEZ SUAREZ, LUCIA 36,530 23,000 59,530 

***5020** FERNANDEZ SUAREZ, MERCEDES ELENA 70,000 30,000 100,000 

***4084** FERNANDEZ TORRE, M. ALEJANDRA 63,957 30,000 93,957 

***7730** FERNANDEZ ZAPICO, MARIA JESUS 70,000 30,000 100,000 

***7020** FERNANDEZ ZAPICO, YOLANDA 54,980 27,000 81,980 

***4628** FERRERO CURTO, BARBARA 29,837 30,000 59,837 

***1896** FRANCO EXPOSITO, PURIFICACION 40,150 0,000 40,150 

***8349** FUENTES ALVAREZ, PLACIDA MARIA 49,270 30,000 79,270 

***1409** FUENTES BERNABE, M. CONCEPCION 19,330 30,000 49,330 

***6892** GALAN RODRIGUEZ, MARIA LUZ * 32,998 27,000 59,998 

***2804** GALLEGO COBIAN, MARIA BEGOÑA 69,650 30,000 99,650 

***2543** GARCIA ARIAS, NURIA ESTHER 41,645 30,000 71,645 

***2869** GARCIA ARRUÑADA, MONTSERRAT 0,000 12,000 12,000 

***5995** GARCIA BLANCO, BEGOÑA 32,210 30,000 62,210 

***7167** GARCIA CARRIO, JESUS HERMINIO 28,124 30,000 58,124 

***9201** GARCIA DE MIGUEL, MARIA DOLORES 24,860 30,000 54,860 

***3380** GARCIA DIAZ, CRISTINA 28,010 30,000 58,010 

***8202** GARCIA FERNANDEZ, M. PALOMA 68,680 30,000 98,680 

***9842** GARCIA FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR 70,000 30,000 100,000 

***5084** GARCIA FERNANDEZ, MARIA JOSE 32,447 30,000 62,447 

***7185** GARCIA FERNANDEZ, MARTA 70,000 30,000 100,000 

***8527** GARCIA FERNANDEZ, SERVANDO 44,408 30,000 74,408 



 

                          

 

***7975** GARCIA GARCIA, ANA BEGOÑA 42,779 30,000 72,779 

***0862** GARCIA GARCIA, FLORENTINO 30,000 30,000 60,000 

***1031** GARCIA GONZALEZ, MARIA DEL PILAR 34,410 30,000 64,410 

***7315** GARCIA GONZALEZ, MONSERRAT 51,830 30,000 81,830 

***2915** GARCIA IGLESIAS, ANA MARIA 56,646 30,000 86,646 

***9917** GARCIA IGLESIAS, MARIA BELEN 30,000 30,000 60,000 

***1286** GARCIA LOPEZ, MARIA DOLORES 70,000 30,000 100,000 

***1100** GARCIA MARINA, ELENA 59,860 30,000 89,860 

***8331** GARCIA MARTINEZ, JAVIER 70,000 22,000 92,000 

***0580** GARCIA MENDEZ, M. AZUCENA 70,000 30,000 100,000 

***9273** GARCIA NAVES, M. PILAR * 28,666 15,000 43,666 

***7486** GARCIA NEGRO, MARIA ISABEL 0,000 27,000 27,000 

***5993** GARCIA PARRONDO, MARIA BELEN 70,000 30,000 100,000 

***1045** GARCIA PEÑA, MARIA FLORENTINA 8,200 12,000 20,200 

***8678** GARCIA PEREZ, GEMMA 40,022 30,000 70,022 

***4849** GARCIA PEREZ, MARIA AZUCENA 70,000 30,000 100,000 

***6473** GARCIA REVUELTA, MIGUEL ANGEL * 30,000 15,000 45,000 

***7320** GARCIA ROCA, NOELIA 37,964 30,000 67,964 

***7849** GARCIA SALA, ALEJANDRO 58,210 30,000 88,210 

***3968** GARCIA SUAREZ, JORGE 30,000 30,000 60,000 

***1213** GARCIA ZAPATERO, PABLO JOSE 30,000 30,000 60,000 

***6899** GARCIA-JOVE GONZALEZ, CELESTINA 46,793 30,000 76,793 

***3209** GARRIDO GARRIDO, OLGA 70,000 30,000 100,000 

***8010** GARRIDO MENENDEZ, VISITACION * 28,669 30,000 58,669 

***2364** GARROTE GOMEZ, JOSE IGNACIO 70,000 30,000 100,000 

***3107** GOMEZ ALVAREZ, Mª YOLANDA 9,497 15,000 24,497 

***7834** GOMEZ ALVAREZ, MARIA OLIVA 41,370 30,000 71,370 

***7614** GOMEZ GONZALEZ, ANA ISABEL 60,910 30,000 90,910 

***9816** GONZALEZ ALONSO, ISABEL 70,000 23,000 93,000 

***1183** GONZALEZ ALONSO, MARIA AZUCENA 48,184 30,000 78,184 

***8192** GONZALEZ ARRIAGA, LUIS ENRIQUE 36,034 30,000 66,034 

***6336** GONZALEZ BELLO, JULIA MARIA 33,134 30,000 63,134 

***6725** GONZALEZ CORREA, ROSA M. 57,650 15,000 72,650 

***5682** GONZALEZ DEVESA, MARIA DOLORES 70,000 30,000 100,000 

***2641** GONZALEZ GARCIA, BEATRIZ 58,539 30,000 88,539 

***8849** GONZALEZ GARRIDO, Mª MERCEDES 51,238 30,000 81,238 

***1728** GONZALEZ GONZALEZ, HORTENSIA 57,157 30,000 87,157 

***7900** GONZALEZ GONZALEZ, MIRTA 45,530 27,000 72,530 

***9207** GONZALEZ LLORENTE, JOANA 28,144 30,000 58,144 

***6992** GONZALEZ MARTINEZ, ENEDINA 70,000 23,000 93,000 

***4190** GONZALEZ MORAN, MARIA ISABEL 53,750 30,000 83,750 

***7961** GONZALEZ NEBRA, VICTOR 30,010 30,000 60,010 

***9162** GONZALEZ PEREZ, M. CARMEN 36,170 30,000 66,170 

***6621** GONZALEZ PEREZ, ROSA ANGELES 61,390 30,000 91,390 

***6380** GONZALEZ PRADO, CONSUELO EULALIA 70,000 30,000 100,000 

***2966** GONZALEZ RODRIGUEZ, JORGE MANUEL 70,000 15,000 85,000 

***4780** GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA COVADONGA 59,960 30,000 89,960 

***9229** GONZALEZ VIGIL, MANUEL 67,500 30,000 97,500 



 

                          

 

***9282** GRANDA ALVAREZ, ANGELES 35,925 30,000 65,925 

***7577** GRANDA LEDESMA, ANA ISABEL 70,000 15,000 85,000 

***1965** GUERRERO RODRIGUEZ, MONICA 70,000 30,000 100,000 

***6488** GUTIERREZ ARREAL, NURIA 68,740 30,000 98,740 

***2328** GUTIERREZ GONZALEZ, SILVIA 35,012 30,000 65,012 

***0370** GUTIERREZ MARTINEZ, MONTSERRAT 56,630 30,000 86,630 

***1756** GUTIERREZ SANCHEZ, MARIA AURORA DEL CARMELO 28,880 30,000 58,880 

***2060** HERAS GUTIERREZ, M. PILAR 57,795 30,000 87,795 

***6510** HERNANDEZ GARCIA, M. ESTHER 29,866 30,000 59,866 

***0605** HERNANDEZ GONZALEZ, AIDA 6,313 27,000 33,313 

***6102** HERRERO COTERO, M.TERESA * 33,264 0,000 33,264 

***9342** HEVIA MENENDEZ, MARIA DEL PILAR 50,610 30,000 80,610 

***4129** HIPOLITO GIL, ALEJANDRO 67,460 30,000 97,460 

***8847** HORRILLO VIGIL, AZUCENA 70,000 23,000 93,000 

***8555** HUERTA FERNANDEZ, RUBEN 28,514 30,000 58,514 

***8833** IGLESIAS BLANCO, M. PILAR 55,886 30,000 85,886 

***1061** IGLESIAS BLANCO, MARIA KATIA 56,010 30,000 86,010 

***6215** IGLESIAS CERRA, JOSE ALFREDO 49,620 30,000 79,620 

***8434** IGLESIAS JIMENEZ, MARIA JOSE * 30,000 30,000 60,000 

***6833** IGLESIAS LUELMO, SUSANA 70,000 30,000 100,000 

***2913** IGLESIAS RODRIGUEZ, LUZ DEL MAR 65,545 30,000 95,545 

***5586** IGLESIAS RODRIGUEZ, MARIA ELISA 68,865 30,000 98,865 

***0604** IGLESIAS SANCHEZ, MARIA ISABEL 31,790 30,000 61,790 

***5605** IGLESIAS VILLABRILLE, MIGUEL 7,040 0,000 7,040 

***7711** INFANZON MOURE, GLORIA MARIA 43,516 12,000 55,516 

***2116** INFIESTA MENENDEZ, MARIA DEL CARMEN 45,167 30,000 75,167 

***9520** ISAACH BARJAS, EVA * 0,000 0,000 0,000 

***3166** ISTILLARTE GONZALEZ, MANUELA 64,290 22,000 86,290 

***0147** JAEN GARCIA, ASCENSION 26,340 30,000 56,340 

***0603** JARDON QUINTANA, MARIA LUZ 39,565 30,000 69,565 

***3117** JIMENEZ GARCIA, M. ISABEL 70,000 30,000 100,000 

***2566** JIMENEZ MENENDEZ, ALEJANDRO 70,000 30,000 100,000 

***8167** JORGE DEL PILAR, JUANA 48,830 30,000 78,830 

***6637** JULIAN PORTO, NATIVIDAD 28,160 22,000 50,160 

***6115** LABRADOR SUAREZ, Mª GENOVEVA 70,000 30,000 100,000 

***5252** LASTRA GONZALEZ, JOSE LUIS 70,000 30,000 100,000 

***6644** LEMA GONZALEZ, ANA MARIA 39,816 30,000 69,816 

***8418** LEON EXPOSITO, MARIA DEL CARMEN 0,000 27,000 27,000 

***7021** LLANEZA COTO, ANA ROGELIA 39,854 30,000 69,854 

***9217** LOBO GARCIA, FRANCISCO JAVIER * 30,000 15,000 45,000 

***7081** LOBO RODRIGUEZ, Mª BEGOÑA 48,873 30,000 78,873 

***5815** LONGO RODRIGO, NULGARA 31,010 30,000 61,010 

***3475** LOPEZ ABULEZ, M. TERESA 40,137 30,000 70,137 

***7607** LOPEZ APARICIO, BELARMINA 31,850 30,000 61,850 

***9683** LOPEZ BLANCO, M LUZ 14,370 30,000 44,370 

***7015** LOPEZ CASTAÑO, FRANCISCO JAVIER 30,840 22,000 52,840 

***7122** LOPEZ FERNANDEZ, M. ELVIRA 20,095 30,000 50,095 

***6784** LOPEZ GARCIA, MONTSERRAT 70,000 15,000 85,000 



 

                          

 

***7563** LOPEZ GOMEZ, ANA ISABEL 70,000 30,000 100,000 

***0732** LOPEZ GONZALEZ, JOSE ENRIQUE 37,754 30,000 67,754 

***2141** LOPEZ GONZALEZ, LOURDES 32,710 30,000 62,710 

***9860** LOPEZ IGLESIAS, MARGARITA 44,700 22,000 66,700 

***3091** LOPEZ LOBO, NURIA 0,520 27,000 27,520 

***7725** LOPEZ LOPEZ, PURIFICACION 67,210 30,000 97,210 

***7451** LOPEZ LOSA, VERONICA 39,592 30,000 69,592 

***2657** LOPEZ MARTINEZ, MARIA CRUZ 34,065 30,000 64,065 

***9243** LOPEZ PEREZ, MARIA LUZ 20,000 15,000 35,000 

***5119** LOPEZ PULIDO, M. ROSA 47,765 30,000 77,765 

***6410** LOPEZ RIERA, MARIA PRESENTINA 61,840 30,000 91,840 

***0370** LOPEZ RODRIGUEZ, CESAR 13,820 30,000 43,820 

***2758** LOPEZ RODRIGUEZ, PATRICIA 30,600 30,000 60,600 

***6899** LOPEZ SIXTO, AUREA 42,265 15,000 57,265 

***3411** LOPEZ SUAREZ, MARIA DEL CARMEN * 6,960 12,000 18,960 

***4021** LOPEZ VILLAMIL, M. FUENSANTA 30,183 30,000 60,183 

***6995** LOREDO MARTIN, JOSE MANUEL 32,540 30,000 62,540 

***5027** LORENZO ANTELO, MARIA DEL CARMEN 32,090 30,000 62,090 

***1815** MADERA FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 37,030 30,000 67,030 

***9872** MAILLO MARTIN, JUANA 49,609 30,000 79,609 

***2342** MAJADO VILLAVERDE, MARIA MONTSERRAT 65,760 30,000 95,760 

***0022** MALANDA TUÑON, ANA ELISA 65,740 30,000 95,740 

***1507** MAOJO SOLARES, M. SILVIA 40,188 22,000 62,188 

***9870** MARCOS MERINO, LUZ M. 46,325 30,000 76,325 

***3233** MARQUES ESPINA, MARIA DEL CARMEN 29,917 30,000 59,917 

***9433** MARTIAÑEZ RODRIGUEZ, ISABEL 30,000 30,000 60,000 

***1570** MARTIN GOMEZ, ROSA M. * 61,920 0,000 61,920 

***8853** MARTIN JIMENEZ, Mª CARMEN * 5,720 12,000 17,720 

***3859** MARTIN MEDINA, M. ARANZAZU 32,370 15,000 47,370 

***9679** MARTIN RAMOS, M. HERMINIA 66,010 15,000 81,010 

***8092** MARTINEZ ALVAREZ, JOSE LUIS 52,318 30,000 82,318 

***4448** MARTINEZ ALVAREZ, VANESSA 31,310 30,000 61,310 

***9404** MARTINEZ BERGUÑO, Mª DE LAS MERCEDES 69,155 30,000 99,155 

***9677** MARTINEZ DE LA MAZA, M. EUGENIA 29,475 30,000 59,475 

***1290** MARTINEZ ESTRADA, MARIA DE LA PAZ 70,000 30,000 100,000 

***7123** MARTINEZ GARCIA, ANA ISABEL 34,280 30,000 64,280 

***3653** MARTINEZ GARCIA, MARIA ESTHER 51,885 30,000 81,885 

***5412** MARTINEZ GARCIA, ROSA M. 63,137 30,000 93,137 

***7565** MARTINEZ GARCIA, ZULIMA 50,680 30,000 80,680 

***2909** MARTINEZ GONZALEZ, M. CARMEN 36,330 30,000 66,330 

***5154** MARTINEZ HEVIA, MARIA JOSE 70,000 0,000 70,000 

***7281** MARTINEZ MENENDEZ, JUAN RAMON * 35,580 15,000 50,580 

***1139** MARTINEZ RUA, CARMEN DOLORES 69,720 30,000 99,720 

***6812** MARTINEZ SANCHEZ, LUCIA 53,030 30,000 83,030 

***2855** MARTINEZ SUAREZ, MARIA TERESA * 29,320 15,000 44,320 

***3265** MARTINEZ VIVAS, MARIA FERMINA 63,300 30,000 93,300 

***0441** MATIAS REGA, FRANCISCO  JAVIER 70,000 30,000 100,000 

***6217** MATILLA CAVERO, PAULINA 70,000 30,000 100,000 



 

                          

 

***1560** MENDEZ ALVAREZ, JOSEFINA FERMINA 56,183 15,000 71,183 

***5700** MENDEZ BOZA, M. DEL MAR 30,310 30,000 60,310 

***3811** MENDEZ FERNANDEZ, ALICIA ESTHER * 25,318 0,000 25,318 

***8919** MENDEZ INFANZON, GENOVEVA 70,000 30,000 100,000 

***1580** MENDEZ RODRIGUEZ, NELIDA 49,617 30,000 79,617 

***8918** MENENDEZ ANTON, NURIA 64,380 27,000 91,380 

***4576** MENENDEZ ARGUELLES, MANUELA * 31,480 15,000 46,480 

***6397** MENENDEZ BIGOTES, MARIA FE 41,810 30,000 71,810 

***6474** MENENDEZ BLANCO, ROSARIO ANA 37,620 30,000 67,620 

***2268** MENENDEZ CANCELAS, ANA MARIA 30,000 30,000 60,000 

***5170** MENENDEZ DIEGO, JOSE IGNACIO 64,495 30,000 94,495 

***9656** MENENDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO 54,720 30,000 84,720 

***4129** MENENDEZ FERNANDEZ, MIRIAM 40,532 30,000 70,532 

***6674** MENENDEZ GOMEZ, SILVINO JESUS * 70,000 30,000 100,000 

***5871** MENENDEZ GONZALEZ, ANA  GUADALUPE 30,000 30,000 60,000 

***9707** MENENDEZ NORNIELLA, ANA ISABEL 70,000 22,000 92,000 

***3121** MENENDEZ PEREZ, MARIA ELENA 53,485 30,000 83,485 

***3925** MENENDEZ PEREZ, MARIA EUGENIA 52,825 30,000 82,825 

***9153** MENENDEZ PLADANO, MARIA AMELIA 70,000 30,000 100,000 

***3506** MENENDEZ REY, ANA MARIA 44,510 30,000 74,510 

***1024** MENENDEZ TAMAYO, ANTONIO EDUARDO 57,346 30,000 87,346 

***7326** MIAJA FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 57,369 30,000 87,369 

***2498** MIER MONTES, PILAR 70,000 30,000 100,000 

***1168** MIRANDA PEÑA, ISABEL 36,049 30,000 66,049 

***9443** MIRANDA SIERRA, INMACULADA 70,000 30,000 100,000 

***4676** MOLINA CUEVAS, INES 42,875 30,000 72,875 

***9780** MONTERO DE LA FUENTE, MARIA BEGOÑA 57,016 22,000 79,016 

***7786** MONTES RODRIGUEZ, MARIA ALEGRIA 36,549 30,000 66,549 

***1914** MONTES RODRIGUEZ, RUTH 61,010 30,000 91,010 

***1259** MONTESERIN FERNANDEZ, MANUELA 9,270 30,000 39,270 

***6931** MONTILLA DIAZ, ANA ROSA 28,272 30,000 58,272 

***7344** MORAN FERNANDEZ, MONTSERRAT 32,406 30,000 62,406 

***6276** MORENO ALVAREZ, CARMEN MARIA 50,005 30,000 80,005 

***2835** MORO BARRO, M. BERTA 48,000 23,000 71,000 

***7354** MORO VIÑA, ANA M. 33,456 30,000 63,456 

***2325** MUÑIZ GONZALEZ, MARIA DOLORES 10,275 30,000 40,275 

***2814** MUÑIZ LLANEZA, MARIA MINERVA 67,590 30,000 97,590 

***6319** MUÑIZ SUAREZ, MARIA MAGDALENA 30,000 30,000 60,000 

***6792** MUÑOZ SAEZ, MONTSERRAT * 0,000 0,000 0,000 

***3099** NAVARRO RUBIO, GASPARA 54,310 30,000 84,310 

***0863** NAVAS ESPEJO, TERESA 41,780 15,000 56,780 

***5614** NEGRO ALIJA, MANUEL BIENVENIDO 66,880 23,000 89,880 

***0702** NIELFA GONZALEZ, MARIA BELEN 36,999 30,000 66,999 

***3400** NIETO FERNANDEZ, MARIA ANGELES 44,525 30,000 74,525 

***7342** NOVAL GARCIA, Mª JOSEFA 47,970 30,000 77,970 

***3080** OLIVEIRA MARTINEZ, ALEJANDRA 38,820 30,000 68,820 

***6209** ORDAS MEDIO, SUSANA 31,620 30,000 61,620 

***6798** ORDIERES DOS SANTOS, MARIA JESUS 26,250 30,000 56,250 



 

                          

 

***6935** ORDIZ GONZALEZ, CLARA 70,000 22,000 92,000 

***1509** ORDOÑEZ LAVIANA, JULIO 30,430 30,000 60,430 

***0180** ORDOÑEZ SUAREZ, LETICIA 36,945 30,000 66,945 

***5198** ORTIZ FUENTE, M. JOSEFA 70,000 15,000 85,000 

***0215** OVIAÑO MARTINEZ, M. ISABEL 66,250 30,000 96,250 

***6062** PALACIO CASTAÑON, MARIA ISOLINA 70,000 30,000 100,000 

***7283** PALACIO GENICIO, EVA M. 70,000 30,000 100,000 

***6660** PANDO SANCHEZ, MARIA VICTORIA 24,440 30,000 54,440 

***1166** PANIAGUA PEDRAZA, ANA ISABEL 61,620 30,000 91,620 

***7670** PANTIGA FERNANDEZ, MARIA BLANCA 70,000 30,000 100,000 

***6830** PANTIGA VIGIL, MARIA GLORIA 36,760 30,000 66,760 

***9607** PASTOR LOPEZ, CLOTILDE * 0,000 0,000 0,000 

***3795** PELAEZ ALVAREZ, MARIA JESUS 70,000 30,000 100,000 

***2018** PELAEZ DIEZ, INMACULADA 70,000 27,000 97,000 

***2433** PEREIRA RAMOS, ELISA 28,630 30,000 58,630 

***3878** PEREIRAS GARCIA, SUSANA 34,485 8,000 42,485 

***8621** PEREZ ARGUL, MARIA AMPARO 22,585 27,000 49,585 

***9627** PEREZ IGLESIAS, EDITA 36,260 30,000 66,260 

***8343** PEREZ LEON, MARIA COVADONGA * 30,000 22,000 52,000 

***1981** PEREZ MARCOS, ANA MARIA 30,000 30,000 60,000 

***3203** PEREZ MEANA, MARINA ISABEL 70,000 30,000 100,000 

***9058** PEREZ MUIÑA, M. SOLEDAD 70,000 30,000 100,000 

***0396** PEREZ RAMOS, M. CARMEN 70,000 30,000 100,000 

***7752** PEREZ SANCHEZ, MARIA ESTHER 32,707 30,000 62,707 

***2101** PEREZ SUAREZ, JULIAN 68,080 23,000 91,080 

***7314** PEREZ SUAREZ, MARIA BELEN 21,560 27,000 48,560 

***6520** PEREZ VILLA, MIRIAM 28,120 30,000 58,120 

***3262** PIEDRA LOPEZ, MARIA EMILIA * 39,910 12,000 51,910 

***2727** POLLEDO MARIÑO, JUAN LUIS 32,139 30,000 62,139 

***3564** POSADA BELERDA, MARIA LOURDES 52,283 30,000 82,283 

***9892** POSADA VAZQUEZ, LAURA 36,522 30,000 66,522 

***4561** POZUECO ALVAREZ, ANA 37,032 30,000 67,032 

***6441** PRADO ALVAREZ, ANA ROSA 70,000 30,000 100,000 

***7318** PRENDES GONZALEZ, BEATRIZ 30,000 22,000 52,000 

***7374** PRESNO RODRIGUEZ, Mª LOURDES * 29,163 15,000 44,163 

***2895** PRIETO BOUZA, ANA MARIA 39,100 30,000 69,100 

***1781** PRIETO PEREZ, MARIA JESUS 39,866 30,000 69,866 

***9009** QUEIPO FONTANIELLA, M. JOSEFA 63,500 30,000 93,500 

***8658** QUIJANO RODRIGUEZ, M. COVADONGA 55,490 30,000 85,490 

***7149** RAMON FERNANDEZ, ROSA M. 60,080 30,000 90,080 

***0750** REGO MENES, M. CARMEN * 52,430 15,000 67,430 

***3739** RIERA PRENDES, LORENA 63,640 30,000 93,640 

***4034** RIESCO SANCHEZ, ANA INES 35,355 30,000 65,355 

***7638** RIESGO BOUSOÑO, M. ISABEL 54,998 30,000 84,998 

***3165** RIESGO SUAREZ, MARIA ANGELES 41,760 30,000 71,760 

***6898** RIESTRA FOYO, Mª AMPARO 0,000 27,000 27,000 

***8696** RIESTRA IGLESIAS, EVA CRISTINA 24,740 30,000 54,740 

***0853** RIESTRA IGLESIAS, MARIA BEGOÃ‘A 51,860 30,000 81,860 



 

                          

 

***5900** RIO FANO, M. BEGOÑA 70,000 30,000 100,000 

***4569** ROBLES DIEZ, M. DEL MAR 59,870 30,000 89,870 

***7565** ROCA IGNACIO, MARIA LUISA 20,000 27,000 47,000 

***1019** RODRIGUEZ ALVAREZ, JOSE LUIS 28,050 30,000 58,050 

***6364** RODRIGUEZ ALVAREZ, VERONICA 30,678 30,000 60,678 

***1249** RODRIGUEZ AUMENTE, MARIA DEL CARMEN 30,000 30,000 60,000 

***1872** RODRIGUEZ CARREÑO, ETELVINA 44,795 30,000 74,795 

***7700** RODRIGUEZ CARRION, MARIA LUISA 69,206 30,000 99,206 

***6303** RODRIGUEZ DEL PINO, ANA MARIA 37,650 30,000 67,650 

***6979** RODRIGUEZ DIAZ, EULALIA 65,280 30,000 95,280 

***5980** RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANA 40,104 30,000 70,104 

***7915** RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARTA 70,000 30,000 100,000 

***2817** RODRIGUEZ GARCIA, MARIA JOSE 35,205 15,000 50,205 

***0923** RODRIGUEZ GONZALEZ, CARMEN 68,970 30,000 98,970 

***1192** RODRIGUEZ GONZALEZ, EMMA 39,570 30,000 69,570 

***3680** RODRIGUEZ GONZALEZ, Mª AURORA 30,000 22,000 52,000 

***2650** RODRIGUEZ GONZALEZ, MERCEDES 58,030 22,000 80,030 

***2563** RODRIGUEZ GONZALEZ, NURIA 36,998 30,000 66,998 

***8046** RODRIGUEZ GUTIERREZ, MANUELA 68,680 30,000 98,680 

***9460** RODRIGUEZ PALACIO, MARIA JESUS 45,660 30,000 75,660 

***9700** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BEGOÑA ISABEL 67,230 30,000 97,230 

***4410** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PAULA 35,360 30,000 65,360 

***1419** RODRIGUEZ VICENTE, JOSE IGNACIO 39,976 30,000 69,976 

***7869** ROLLON DONAIRE, MARIA CRISTINA 60,350 30,000 90,350 

***6501** ROMALDE GARCIA, M. ANGELES * 45,510 0,000 45,510 

***9460** ROMAN GUERRA, FROILAN ANDRES 30,000 30,000 60,000 

***2775** ROMERO ORGANERO, M. VICTORIA 51,151 30,000 81,151 

***7797** ROZA FERNANDEZ, PATRICIA 48,080 27,000 75,080 

***2821** ROZADA ANTUÑA, ANA GLORIA 56,590 30,000 86,590 

***3679** RUBIO ALONSO, MARTA 70,000 30,000 100,000 

***2398** RUBIO CALLEJON, BELEN 39,370 30,000 69,370 

***8563** RUBIO GONZALEZ, ANA MARIA 30,000 30,000 60,000 

***5918** RUBIO MENENDEZ, MARIA SORAYA 70,000 30,000 100,000 

***7673** RUBIO REBORDINOS, ANA * 23,970 30,000 53,970 

***6823** RUBIO RUIZ, LUIS MIGUEL 70,000 30,000 100,000 

***2314** RUIZ CORCOS, ANA M. 50,530 15,000 65,530 

***1337** RUIZ CUESTA, Mª DEL CARMEN 36,370 30,000 66,370 

***7983** RUIZ MARTINEZ, HORTENSIA 67,698 30,000 97,698 

***3714** SAAVEDRA GAMONAL, MARIA LUISA 68,180 30,000 98,180 

***1340** SAEZ IGLESIAS, JOSEFA M. 40,968 15,000 55,968 

***2934** SAINZ CUESTA, MONICA 0,000 15,000 15,000 

***8669** SALA GARCIA, M. DEL MAR 66,880 23,000 89,880 

***7412** SAMPEDRO DIAZ, MARIA LUISA 0,000 27,000 27,000 

***6268** SANCHEZ CENTENERO, MARIA BELEN 56,150 30,000 86,150 

***2148** SANCHEZ CERVIÑO, TERESA MARIA 41,080 30,000 71,080 

***0269** SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE IGNACIO 70,000 22,000 92,000 

***4113** SANCHEZ GONZALEZ, M. TERESA 50,150 30,000 80,150 

***2298** SANCHEZ HERNANDEZ, MANUEL 28,679 30,000 58,679 



 

                          

 

***2610** SANCHEZ MARTINEZ, M. LUZ 70,000 30,000 100,000 

***8365** SANCHEZ PEREZ, GUMERSINDA 61,090 30,000 91,090 

***9716** SANDONIS CALVO, MARIA TERESA * 30,000 30,000 60,000 

***4492** SANTIAGO GARCIA, ONOFRE 62,260 22,000 84,260 

***7648** SANTOS ALVAREZ, YOLANDA 45,140 30,000 75,140 

***4427** SANTOVEÑA GONZALEZ, MARIA DESIREE 29,175 30,000 59,175 

***3181** SANZ CAMACHO, MARIA ESTHER 47,933 12,000 59,933 

***7232** SANZO FERNANDEZ, JULIO 31,130 30,000 61,130 

***1586** SARABIA CABALLERO, GEMMA 68,400 30,000 98,400 

***7560** SECADES CASTAÑO, ESTEFANIA 39,789 30,000 69,789 

***7904** SERRANO MARTINEZ, ANA VIRGINIA 25,290 30,000 55,290 

***7079** SILVERIO MONTESERIN, M. DEL MAR 70,000 30,000 100,000 

***9514** SOMOANO MIYARES, COVADONGA * 70,000 0,000 70,000 

***1363** SUAREZ DEL BARRIO, MARIA BEGOÑA 44,020 30,000 74,020 

***9987** SUAREZ FERNANDEZ, MARIA MONTSERRAT * 0,000 0,000 0,000 

***8521** SUAREZ GARCIA, MARIA YOLANDA 70,000 30,000 100,000 

***7060** SUAREZ GUTIERREZ, M. YOLANDA 37,303 30,000 67,303 

***4231** SUAREZ LUENGO, ISABEL 70,000 30,000 100,000 

***2889** SUAREZ MASEDA, M. TERESA 63,180 23,000 86,180 

***2587** SUAREZ MENENDEZ, MARIA AMPARO 58,370 30,000 88,370 

***3213** SUAREZ REINARES, TERESA 0,530 30,000 30,530 

***7929** SUSACASA ALVAREZ, ROSA EVA 61,020 30,000 91,020 

***5856** TAMARGO RODRIGUEZ, ANA ISABEL 70,000 30,000 100,000 

***1918** TEIJEIRO PARGA, MARGARITA 21,845 30,000 51,845 

***5888** TEJA FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 3,570 27,000 30,570 

***2567** TEMPLADO ALVAREZ, SONIA 28,325 23,000 51,325 

***9636** TORIELLO VILLANUEVA, ANA ISABEL 59,280 30,000 89,280 

***3578** TOYOS GARCIA, ELDA 49,242 30,000 79,242 

***3447** TUERO IGLESIAS, ANA MARIA 55,664 30,000 85,664 

***5002** TUERO VALLE, MARIA JOSE 30,000 30,000 60,000 

***7221** TURIEL GARCIA, MARIA DEL MAR 8,920 20,000 28,920 

***2049** UREÑA DELGADO, M. CRISTINA 36,146 30,000 66,146 

***0101** URIA URIA, MARIA CLARA 37,979 30,000 67,979 

***4897** UZAL CUADRADO, MARIA DEL CARMEN 30,000 30,000 60,000 

***6062** VALDES DIAZ, MARIA JESUS * 70,000 27,000 97,000 

***5000** VALDES GONZALEZ, M BELEN 70,000 30,000 100,000 

***2932** VALDES SUAREZ, M. ANGELES 45,961 30,000 75,961 

***3549** VALLINA FRESNO, SUSANA 30,000 22,000 52,000 

***3115** VARELA SANCHEZ, SILVIA 51,944 30,000 81,944 

***5932** VAZQUEZ ALVAREZ, M. CONCEPCION 44,122 30,000 74,122 

***8193** VAZQUEZ QUINTANA, MARTA ELENA 35,135 30,000 65,135 

***5650** VEGA CUETO, ANA 56,580 30,000 86,580 

***6781** VELASCO FERNANDEZ, MARIA 30,840 30,000 60,840 

***5297** VERDES VARELA, CECILIA 39,015 30,000 69,015 

***1121** VIGIL GOMEZ, AGUEDA 20,000 15,000 35,000 

***6018** VIGIL LOMBARDI, BEATRIZ 37,956 30,000 67,956 

***1479** VIGIL SANCHEZ, CONCEPCION 32,460 27,000 59,460 

***3595** VIGIL-ESCALERA GONZALEZ, Mª DEL ROCIO 32,876 30,000 62,876 



 

                          

 

***8601** VIJANDE ANGEL, GLORIA 37,520 30,000 67,520 

***0910** VILLABRILLE CEDRON, DESIREE 30,680 30,000 60,680 

***0910** VILLABRILLE CEDRON, SONIA 32,410 30,000 62,410 

***1228** VILLANUEVA FERNANDEZ, MARIA ANGELES 65,410 30,000 95,410 

***5992** ZAPICO FERNANDEZ, ANA CRISTINA 70,000 30,000 100,000 

***5588** ZAPICO ZAPICO, M. JULIA 30,300 30,000 60,300 

 

 

TURNO DE ACCESO LIBRE RESERVADO A PERSONAS CON DISCAPACIDAD FÍSICA 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE Experiencia Formación TOTAL 

***5487** ADAN REVILLA, MARIA JOSE 28,860 15,000 43,860 

***8461** ALVAREZ JAVATO, JAVIER 6,235 19,000 25,235 

***7337** ALVAREZ SANCHEZ, ARANZAZU 0,000 27,000 27,000 

***6326** ANDRES LLANEZA, PURIFICACION 18,105 15,000 33,105 

***8089** ARIAS ALVAREZ, BEGOÑA 7,597 27,000 34,597 

***3000** BENITO AVILA, M. BEGOÑA 14,090 15,000 29,090 

***5072** BERROS FERNANDEZ, CARLOS 2,765 27,000 29,765 

***6147** BOYA FERNANDEZ, MARIA DOLORES 21,640 27,000 48,640 

***3852** CABRERA SANTIAGO, JOSE MIGUEL 58,120 30,000 88,120 

***2305** CAMPILLO NORIEGA, PILAR 21,160 30,000 51,160 

***4982** CASADO CARRASCO, SARA 6,110 27,000 33,110 

***6367** COTO LLANEZA, ALBERTO 30,000 30,000 60,000 

***4857** DEL CAMPO FERNANDEZ, JOANNA 0,000 27,000 27,000 

***1877** DIAZ GARCIA, LUZDIVINA 30,414 15,000 45,414 

***2744** EXPOSITO MIGUEZ, MARIA JESUS 27,106 30,000 57,106 

***0646** FERNANDEZ RODRIGUEZ, HUGO JORGE 11,022 15,000 26,022 

***0280** GALENDE GARCIA, HECTOR 26,350 30,000 56,350 

***5149** GARCIA ANTUÑA, MARIA 8,090 27,000 35,090 

***5471** GARCIA GARCIA, ALBA 3,140 27,000 30,140 

***0651** GARCIA GONZALEZ, MARIA MONTSERRAT 1,080 27,000 28,080 

***9360** GARCIA SUAREZ, ANDREA 3,047 27,000 30,047 

***5622** GOMEZ ALONSO, MARIA JOSE 5,145 12,000 17,145 

***6096** GOMEZ PEREZ, AURORA 33,010 30,000 63,010 

***2046** GUTIERREZ BARREIRO, M. INMACULADA 30,000 22,000 52,000 

***5277** HEVIA CUEVA, MARIA DEL CARMEN 5,465 15,000 20,465 

***8441** IGLESIAS OTERO, MARGO 4,520 27,000 31,520 

***3190** JIMENEZ MENDIOLA, JOSE RAMON 30,000 22,000 52,000 

***1145** LAGUNA TORRALBO, MARIA DEL CARMEN 4,190 27,000 31,190 

***5690** LOBATO RODRIGUEZ, SILVIA 7,090 27,000 34,090 

***3381** MALLADA LOPEZ, DAVID 6,325 27,000 33,325 

***8377** MARTINEZ PRIERES, SALOME 31,320 30,000 61,320 

***0459** MENENDEZ DIAZ, SUSANA 0,000 15,000 15,000 

***2971** MENENDEZ IGLESIAS, AROA * 0,020 12,000 12,020 

***9978** MENENDEZ MORAN, RAQUEL 5,918 20,000 25,918 

***7454** MENENDEZ ZAPICO, NOEMI 4,480 27,000 31,480 

***3846** MENESES PEREZ, HECTOR JAVIER 2,870 19,000 21,870 



 

                          

 

***7072** OLMEDO DIAZ, FRANCISCO JAVIER 64,170 30,000 94,170 

***5912** PAN REGALADO, Mª ADELA * 0,030 12,000 12,030 

***7587** PEDRON FERNANDEZ, MARTA MARIA 16,165 19,000 35,165 

***8189** PRADO CASTRO, LUCIA 2,951 15,000 17,951 

***7366** PUENTE URIBELARREA, ALBERTO 4,185 27,000 31,185 

***8358** REGUERA POUSIBET, ALEJANDRO 4,765 27,000 31,765 

***6663** RODRIGUEZ NOVAL, DANIEL 27,769 15,000 42,769 

***9969** ROLDAN NAVAS, MARIA DEL PILAR 30,720 22,000 52,720 

***1680** SUAREZ ALVAREZ, BEGOÑA 0,000 20,000 20,000 

***2724** SUAREZ PACHE, LUISA 8,220 27,000 35,220 

***1039** VARELA ARROJO, MARIA ANGELES 40,000 15,000 55,000 

***0831** VEGA VEGA, ESTEFANIA 7,971 27,000 34,971 

***4351** VELAZQUEZ ALVAREZ, JUAN JOSE 6,285 27,000 33,285 

***5607** VILLAMIL GARCIA, PATRICIA 6,430 30,000 36,430 

***9095** ZAPICO MORALES, MARIA JOSE 8,020 27,000 35,020 

 

 

 

LISTADOS POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 

 

La presente relación responde a la calificación provisional de los méritos aportados por los candidatos 

requeridos en cada uno de los apartados. La condición de adjudicatario de plaza en el presente proceso 

dependerá de la propuesta que al efecto realice el tribunal derivada de las calificaciones finales y de los 

mínimos establecidos en las bases de la convocatoria. 

 

TURNO DE ACCESO LIBRE (CUPO GENERAL) 

NIF APELLIDOS, NOMBRE Experiencia Formación TOTAL 

***8684** ALBAJARA MARTINEZ, ARMANDO 70,000 30,000 100,000 

***7857** ALVAREZ BEDIA, M. FELICIDAD 70,000 30,000 100,000 

***9439** ALVAREZ CUERVO, ISABEL MARIA 70,000 30,000 100,000 

***7437** ALVAREZ URIA, MONTSERRAT 70,000 30,000 100,000 

***7036** ANTELO NIETO, MARIA JOSE 70,000 30,000 100,000 

***7881** ANTUÑA ARBESU, MARIA JOSE 70,000 30,000 100,000 

***7108** ARGÜELLES DE LA FUENTE, M. CARMEN 70,000 30,000 100,000 

***7587** ARGÜELLES MIER, M. TERESA 70,000 30,000 100,000 

***6043** ARROYO MARTIN, M. ESTHER 70,000 30,000 100,000 

***8910** ARTIME DEL BUSTO, MARIA DEL CARMEN 70,000 30,000 100,000 

***2586** BARRERA LOPEZ, MARIA LUZ 70,000 30,000 100,000 

***8069** BARRO FERNANDEZ, MARIA TERESA 70,000 30,000 100,000 

***0462** BERMUDEZ BERMUDEZ, MARIA BELEN 70,000 30,000 100,000 

***5823** BLANCO TORICES, M. CARMEN 70,000 30,000 100,000 

***1118** BUSTO BASCON, MARIA VIOLETA 70,000 30,000 100,000 

***6750** CASTRO GONZALEZ, FLORENTINO 70,000 30,000 100,000 

***8078** CEPEDA PARAPAR, MARIA TERESA 70,000 30,000 100,000 

***0641** CERNUDA FERNANDEZ, MARIA JESUS 70,000 30,000 100,000 

***9484** COTO PEREZ, ANA MARIA 70,000 30,000 100,000 



 

                          

 

***8979** DEL ROSAL RIESTRA, MARIA ANGELES 70,000 30,000 100,000 

***9212** DEL VALLE HERNANDEZ, MARIA ANGELICA 70,000 30,000 100,000 

***5473** ENRIQUEZ ALVAREZ, FELIX 70,000 30,000 100,000 

***3633** ESTEBAN QUINTANA, M. GLORIA 70,000 30,000 100,000 

***4250** FERNANDEZ ALVAREZ, ANA ISABEL 70,000 30,000 100,000 

***6083** FERNANDEZ BARROSO, INMACULADA 70,000 30,000 100,000 

***9777** FERNANDEZ SANCHEZ, ROSA ANA 70,000 30,000 100,000 

***5020** FERNANDEZ SUAREZ, MERCEDES ELENA 70,000 30,000 100,000 

***7730** FERNANDEZ ZAPICO, MARIA JESUS 70,000 30,000 100,000 

***9842** GARCIA FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR 70,000 30,000 100,000 

***7185** GARCIA FERNANDEZ, MARTA 70,000 30,000 100,000 

***1286** GARCIA LOPEZ, MARIA DOLORES 70,000 30,000 100,000 

***0580** GARCIA MENDEZ, M. AZUCENA 70,000 30,000 100,000 

***5993** GARCIA PARRONDO, MARIA BELEN 70,000 30,000 100,000 

***4849** GARCIA PEREZ, MARIA AZUCENA 70,000 30,000 100,000 

***3209** GARRIDO GARRIDO, OLGA 70,000 30,000 100,000 

***2364** GARROTE GOMEZ, JOSE IGNACIO 70,000 30,000 100,000 

***5682** GONZALEZ DEVESA, MARIA DOLORES 70,000 30,000 100,000 

***6380** GONZALEZ PRADO, CONSUELO EULALIA 70,000 30,000 100,000 

***1965** GUERRERO RODRIGUEZ, MONICA 70,000 30,000 100,000 

***6833** IGLESIAS LUELMO, SUSANA 70,000 30,000 100,000 

***3117** JIMENEZ GARCIA, M. ISABEL 70,000 30,000 100,000 

***2566** JIMENEZ MENENDEZ, ALEJANDRO 70,000 30,000 100,000 

***6115** LABRADOR SUAREZ, Mª GENOVEVA 70,000 30,000 100,000 

***5252** LASTRA GONZALEZ, JOSE LUIS 70,000 30,000 100,000 

***7563** LOPEZ GOMEZ, ANA ISABEL 70,000 30,000 100,000 

***1290** MARTINEZ ESTRADA, MARIA DE LA PAZ 70,000 30,000 100,000 

***0441** MATIAS REGA, FRANCISCO  JAVIER 70,000 30,000 100,000 

***6217** MATILLA CAVERO, PAULINA 70,000 30,000 100,000 

***8919** MENDEZ INFANZON, GENOVEVA 70,000 30,000 100,000 

***6674** MENENDEZ GOMEZ, SILVINO JESUS * 70,000 30,000 100,000 

***9153** MENENDEZ PLADANO, MARIA AMELIA 70,000 30,000 100,000 

***2498** MIER MONTES, PILAR 70,000 30,000 100,000 

***9443** MIRANDA SIERRA, INMACULADA 70,000 30,000 100,000 

***6062** PALACIO CASTAÑON, MARIA ISOLINA 70,000 30,000 100,000 

***7283** PALACIO GENICIO, EVA M. 70,000 30,000 100,000 

***7670** PANTIGA FERNANDEZ, MARIA BLANCA 70,000 30,000 100,000 

***3795** PELAEZ ALVAREZ, MARIA JESUS 70,000 30,000 100,000 

***3203** PEREZ MEANA, MARINA ISABEL 70,000 30,000 100,000 

***9058** PEREZ MUIÑA, M. SOLEDAD 70,000 30,000 100,000 

***0396** PEREZ RAMOS, M. CARMEN 70,000 30,000 100,000 

***6441** PRADO ALVAREZ, ANA ROSA 70,000 30,000 100,000 

***5900** RIO FANO, M. BEGOÑA 70,000 30,000 100,000 

***7915** RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARTA 70,000 30,000 100,000 

***3679** RUBIO ALONSO, MARTA 70,000 30,000 100,000 

***5918** RUBIO MENENDEZ, MARIA SORAYA 70,000 30,000 100,000 

***6823** RUBIO RUIZ, LUIS MIGUEL 70,000 30,000 100,000 

***2610** SANCHEZ MARTINEZ, M. LUZ 70,000 30,000 100,000 



 

                          

 

***7079** SILVERIO MONTESERIN, M. DEL MAR 70,000 30,000 100,000 

***8521** SUAREZ GARCIA, MARIA YOLANDA 70,000 30,000 100,000 

***4231** SUAREZ LUENGO, ISABEL 70,000 30,000 100,000 

***5856** TAMARGO RODRIGUEZ, ANA ISABEL 70,000 30,000 100,000 

***5000** VALDES GONZALEZ, M BELEN 70,000 30,000 100,000 

***5992** ZAPICO FERNANDEZ, ANA CRISTINA 70,000 30,000 100,000 

***1139** MARTINEZ RUA, CARMEN DOLORES 69,720 30,000 99,720 

***2804** GALLEGO COBIAN, MARIA BEGOÑA 69,650 30,000 99,650 

***7700** RODRIGUEZ CARRION, MARIA LUISA 69,206 30,000 99,206 

***9404** MARTINEZ BERGUÑO, Mª DE LAS MERCEDES 69,155 30,000 99,155 

***2914** FERNANDEZ SAL, MARIA ESTHER 69,140 30,000 99,140 

***0923** RODRIGUEZ GONZALEZ, CARMEN 68,970 30,000 98,970 

***5586** IGLESIAS RODRIGUEZ, MARIA ELISA 68,865 30,000 98,865 

***6488** GUTIERREZ ARREAL, NURIA 68,740 30,000 98,740 

***8202** GARCIA FERNANDEZ, M. PALOMA 68,680 30,000 98,680 

***8046** RODRIGUEZ GUTIERREZ, MANUELA 68,680 30,000 98,680 

***1408** CUEVA SANTOS, MARIA GLORIA 68,620 30,000 98,620 

***8007** CANTON FUEYO, BENITO 68,530 30,000 98,530 

***1586** SARABIA CABALLERO, GEMMA 68,400 30,000 98,400 

***3714** SAAVEDRA GAMONAL, MARIA LUISA 68,180 30,000 98,180 

***7983** RUIZ MARTINEZ, HORTENSIA 67,698 30,000 97,698 

***2814** MUÑIZ LLANEZA, MARIA MINERVA 67,590 30,000 97,590 

***9229** GONZALEZ VIGIL, MANUEL 67,500 30,000 97,500 

***4129** HIPOLITO GIL, ALEJANDRO 67,460 30,000 97,460 

***9700** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BEGOÑA ISABEL 67,230 30,000 97,230 

***1282** CAMACHO SANCHEZ, AURORA 67,210 30,000 97,210 

***7725** LOPEZ LOPEZ, PURIFICACION 67,210 30,000 97,210 

***1201** CEDRON GARCIA, DAVID 70,000 27,000 97,000 

***1283** DIAZ LOPEZ, EDUARDO 70,000 27,000 97,000 

***2018** PELAEZ DIEZ, INMACULADA 70,000 27,000 97,000 

***6062** VALDES DIAZ, MARIA JESUS * 70,000 27,000 97,000 

***7690** ALVAREZ TURRADO, SONIA 66,925 30,000 96,925 

***5791** CRESPO PIS, MARIA BEATRIZ 66,880 30,000 96,880 

***1027** ESTRADA COLLADA, IRENE 66,695 30,000 96,695 

***7465** BAYON FERNANDEZ, MARIA PURIFICACION 66,410 30,000 96,410 

***0215** OVIAÑO MARTINEZ, M. ISABEL 66,250 30,000 96,250 

***2382** BARRIOS MARTINEZ, ANA Mª 66,186 30,000 96,186 

***8548** BLANCO GARCIA, PILAR 65,830 30,000 95,830 

***2342** MAJADO VILLAVERDE, MARIA MONTSERRAT 65,760 30,000 95,760 

***0022** MALANDA TUÑON, ANA ELISA 65,740 30,000 95,740 

***2913** IGLESIAS RODRIGUEZ, LUZ DEL MAR 65,545 30,000 95,545 

***1228** VILLANUEVA FERNANDEZ, MARIA ANGELES 65,410 30,000 95,410 

***6979** RODRIGUEZ DIAZ, EULALIA 65,280 30,000 95,280 

***2426** CORRAL SANTOVEÑA, ANGEL MANUEL 65,120 30,000 95,120 

***5306** FERNANDEZ ALVAREZ, LUIS CESAR 64,990 30,000 94,990 

***9569** BARDON BARDON, ALCIRA 64,765 30,000 94,765 

***5170** MENENDEZ DIEGO, JOSE IGNACIO 64,495 30,000 94,495 

***8960** FERNANDEZ GARCIA, MARIA JOSEFA 64,055 30,000 94,055 



 

                          

 

***4084** FERNANDEZ TORRE, M. ALEJANDRA 63,957 30,000 93,957 

***1218** DIAZ VICIOSA, MARIA JOSE 63,941 30,000 93,941 

***9453** BARREDO FERNANDEZ, CARMEN BEGOÑA 63,670 30,000 93,670 

***3739** RIERA PRENDES, LORENA 63,640 30,000 93,640 

***9009** QUEIPO FONTANIELLA, M. JOSEFA 63,500 30,000 93,500 

***7867** BLANCO ARGÜELLES, SUSANA 63,455 30,000 93,455 

***3265** MARTINEZ VIVAS, MARIA FERMINA 63,300 30,000 93,300 

***5412** MARTINEZ GARCIA, ROSA M. 63,137 30,000 93,137 

***9248** ALVARE FERNANDEZ, JUAN IGNACIO 70,000 23,000 93,000 

***9816** GONZALEZ ALONSO, ISABEL 70,000 23,000 93,000 

***6992** GONZALEZ MARTINEZ, ENEDINA 70,000 23,000 93,000 

***8847** HORRILLO VIGIL, AZUCENA 70,000 23,000 93,000 

***0023** BARREIRO RODRIGUEZ, PILAR 62,500 30,000 92,500 

***8331** GARCIA MARTINEZ, JAVIER 70,000 22,000 92,000 

***9707** MENENDEZ NORNIELLA, ANA ISABEL 70,000 22,000 92,000 

***6935** ORDIZ GONZALEZ, CLARA 70,000 22,000 92,000 

***0269** SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE IGNACIO 70,000 22,000 92,000 

***6410** LOPEZ RIERA, MARIA PRESENTINA 61,840 30,000 91,840 

***1166** PANIAGUA PEDRAZA, ANA ISABEL 61,620 30,000 91,620 

***2803** FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA ANGELES 61,406 30,000 91,406 

***6621** GONZALEZ PEREZ, ROSA ANGELES 61,390 30,000 91,390 

***8918** MENENDEZ ANTON, NURIA 64,380 27,000 91,380 

***9882** ALONSO BRASA, BALBINA 61,322 30,000 91,322 

***5476** FERNANDEZ PELAEZ, MARIA MERCEDES 61,180 30,000 91,180 

***8365** SANCHEZ PEREZ, GUMERSINDA 61,090 30,000 91,090 

***2101** PEREZ SUAREZ, JULIAN 68,080 23,000 91,080 

***7929** SUSACASA ALVAREZ, ROSA EVA 61,020 30,000 91,020 

***1914** MONTES RODRIGUEZ, RUTH 61,010 30,000 91,010 

***7614** GOMEZ GONZALEZ, ANA ISABEL 60,910 30,000 90,910 

***7331** ARAEZ ENDRINO, ELISABET 60,727 30,000 90,727 

***7691** CALLEJA CARBAJAL, MANUELA 60,380 30,000 90,380 

***7869** ROLLON DONAIRE, MARIA CRISTINA 60,350 30,000 90,350 

***7149** RAMON FERNANDEZ, ROSA M. 60,080 30,000 90,080 

***4780** GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA COVADONGA 59,960 30,000 89,960 

***5614** NEGRO ALIJA, MANUEL BIENVENIDO 66,880 23,000 89,880 

***8669** SALA GARCIA, M. DEL MAR 66,880 23,000 89,880 

***4569** ROBLES DIEZ, M. DEL MAR 59,870 30,000 89,870 

***1100** GARCIA MARINA, ELENA 59,860 30,000 89,860 

***6693** ALONSO FERNANDEZ, MARIA ISABEL 59,640 30,000 89,640 

***8146** BARBOSA ALVAREZ, M. CARMEN 59,350 30,000 89,350 

***9031** FERNANDEZ DIAZ, NATALIA 59,315 30,000 89,315 

***9636** TORIELLO VILLANUEVA, ANA ISABEL 59,280 30,000 89,280 

***6726** ALVAREZ ORDOÑEZ, JULIA MARIA 59,135 30,000 89,135 

***1284** CAMPO HERNANDEZ, M. PILAR 58,585 30,000 88,585 

***2641** GONZALEZ GARCIA, BEATRIZ 58,539 30,000 88,539 

***2587** SUAREZ MENENDEZ, MARIA AMPARO 58,370 30,000 88,370 

***7849** GARCIA SALA, ALEJANDRO 58,210 30,000 88,210 

***2060** HERAS GUTIERREZ, M. PILAR 57,795 30,000 87,795 



 

                          

 

***9939** ARTIME JIMENEZ, M. VICTORIA 57,760 30,000 87,760 

***7326** MIAJA FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 57,369 30,000 87,369 

***1024** MENENDEZ TAMAYO, ANTONIO EDUARDO 57,346 30,000 87,346 

***1728** GONZALEZ GONZALEZ, HORTENSIA 57,157 30,000 87,157 

***9999** CARRIO MENENDEZ, M. PILAR 57,130 30,000 87,130 

***7868** ALONSO SERRANO, LUCIA 57,060 30,000 87,060 

***2651** FERNANDEZ RODRIGUEZ, M. LUISA 56,760 30,000 86,760 

***2915** GARCIA IGLESIAS, ANA MARIA 56,646 30,000 86,646 

***0370** GUTIERREZ MARTINEZ, MONTSERRAT 56,630 30,000 86,630 

***2821** ROZADA ANTUÑA, ANA GLORIA 56,590 30,000 86,590 

***5650** VEGA CUETO, ANA 56,580 30,000 86,580 

***1672** ALVAREZ ALVAREZ, ANA ISABEL 56,484 30,000 86,484 

***3166** ISTILLARTE GONZALEZ, MANUELA 64,290 22,000 86,290 

***2889** SUAREZ MASEDA, M. TERESA 63,180 23,000 86,180 

***6268** SANCHEZ CENTENERO, MARIA BELEN 56,150 30,000 86,150 

***1061** IGLESIAS BLANCO, MARIA KATIA 56,010 30,000 86,010 

***1036** DIAZ MENENDEZ, Mª CELIA 55,960 30,000 85,960 

***8833** IGLESIAS BLANCO, M. PILAR 55,886 30,000 85,886 

***7519** FERNANDEZ FERNANDEZ, ISABEL 55,860 30,000 85,860 

***3447** TUERO IGLESIAS, ANA MARIA 55,664 30,000 85,664 

***3085** FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN 55,610 30,000 85,610 

***3832** ALVAREZ MARCOS, JOSE MANUEL 62,530 23,000 85,530 

***8658** QUIJANO RODRIGUEZ, M. COVADONGA 55,490 30,000 85,490 

***3227** FEIJOO MARTINEZ, EVA 55,129 30,000 85,129 

***5409** ALVAREZ SUAREZ, M. MERCEDES 70,000 15,000 85,000 

***9017** ANTOLIN SANCHEZ, M. CARMEN * 70,000 15,000 85,000 

***9082** ARECES SAN JOSE, CRISTINA 70,000 15,000 85,000 

***8380** FERNANDEZ IBAÑEZ, M. FELICIDAD * 70,000 15,000 85,000 

***2966** GONZALEZ RODRIGUEZ, JORGE MANUEL 70,000 15,000 85,000 

***7577** GRANDA LEDESMA, ANA ISABEL 70,000 15,000 85,000 

***6784** LOPEZ GARCIA, MONTSERRAT 70,000 15,000 85,000 

***5198** ORTIZ FUENTE, M. JOSEFA 70,000 15,000 85,000 

***7638** RIESGO BOUSOÑO, M. ISABEL 54,998 30,000 84,998 

***9656** MENENDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO 54,720 30,000 84,720 

***3099** NAVARRO RUBIO, GASPARA 54,310 30,000 84,310 

***4492** SANTIAGO GARCIA, ONOFRE 62,260 22,000 84,260 

***4190** GONZALEZ MORAN, MARIA ISABEL 53,750 30,000 83,750 

***0181** ALVAREZ VIOR, M. ASUNCION 53,612 30,000 83,612 

***3121** MENENDEZ PEREZ, MARIA ELENA 53,485 30,000 83,485 

***4078** ANDION RIO, LUIS ANGEL * 68,090 15,000 83,090 

***6812** MARTINEZ SANCHEZ, LUCIA 53,030 30,000 83,030 

***9879** FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA JOSE 52,941 30,000 82,941 

***3925** MENENDEZ PEREZ, MARIA EUGENIA 52,825 30,000 82,825 

***8092** MARTINEZ ALVAREZ, JOSE LUIS 52,318 30,000 82,318 

***3564** POSADA BELERDA, MARIA LOURDES 52,283 30,000 82,283 

***7020** FERNANDEZ ZAPICO, YOLANDA 54,980 27,000 81,980 

***3115** VARELA SANCHEZ, SILVIA 51,944 30,000 81,944 

***3653** MARTINEZ GARCIA, MARIA ESTHER 51,885 30,000 81,885 



 

                          

 

***0853** RIESTRA IGLESIAS, MARIA BEGOÃ‘A 51,860 30,000 81,860 

***7315** GARCIA GONZALEZ, MONSERRAT 51,830 30,000 81,830 

***8849** GONZALEZ GARRIDO, Mª MERCEDES 51,238 30,000 81,238 

***2775** ROMERO ORGANERO, M. VICTORIA 51,151 30,000 81,151 

***9679** MARTIN RAMOS, M. HERMINIA 66,010 15,000 81,010 

***9675** BENEITEZ GARCIA, MARIA ADELA 50,728 30,000 80,728 

***7565** MARTINEZ GARCIA, ZULIMA 50,680 30,000 80,680 

***9827** DIAZ LOPEZ, ANA MARIA 50,670 30,000 80,670 

***9342** HEVIA MENENDEZ, MARIA DEL PILAR 50,610 30,000 80,610 

***3146** BELLO CARRASCO, ANTONIO 50,415 30,000 80,415 

***4113** SANCHEZ GONZALEZ, M. TERESA 50,150 30,000 80,150 

***7363** CAÑO GARCIA, YOLANDA 50,123 30,000 80,123 

***2650** RODRIGUEZ GONZALEZ, MERCEDES 58,030 22,000 80,030 

***6276** MORENO ALVAREZ, CARMEN MARIA 50,005 30,000 80,005 

***3207** FERNANDEZ MENDEZ, JOSE CARLOS 49,926 30,000 79,926 

***3804** AMAGO BLANCO, MIGUEL ANGEL 49,822 30,000 79,822 

***6215** IGLESIAS CERRA, JOSE ALFREDO 49,620 30,000 79,620 

***1580** MENDEZ RODRIGUEZ, NELIDA 49,617 30,000 79,617 

***9872** MAILLO MARTIN, JUANA 49,609 30,000 79,609 

***8136** FERNANDEZ CORTE, NATALIA 49,357 30,000 79,357 

***8202** FERNANDEZ ALVAREZ, ALFREDO 49,320 30,000 79,320 

***8349** FUENTES ALVAREZ, PLACIDA MARIA 49,270 30,000 79,270 

***3578** TOYOS GARCIA, ELDA 49,242 30,000 79,242 

***9780** MONTERO DE LA FUENTE, MARIA BEGOÑA 57,016 22,000 79,016 

***7081** LOBO RODRIGUEZ, Mª BEGOÑA 48,873 30,000 78,873 

***8167** JORGE DEL PILAR, JUANA 48,830 30,000 78,830 

***6213** FERNANDEZ LORENZO, ROSARIO 48,358 30,000 78,358 

***1183** GONZALEZ ALONSO, MARIA AZUCENA 48,184 30,000 78,184 

***7342** NOVAL GARCIA, Mª JOSEFA 47,970 30,000 77,970 

***6284** DELGADO BLANCO, Mª DEL PILAR 47,930 30,000 77,930 

***5119** LOPEZ PULIDO, M. ROSA 47,765 30,000 77,765 

***8511** CARBAJAL GONZALEZ, JOSE ANTONIO 47,265 30,000 77,265 

***6276** ALVAREZ TURRADO, ROSALIA 54,070 23,000 77,070 

***6899** GARCIA-JOVE GONZALEZ, CELESTINA 46,793 30,000 76,793 

***9361** CABAÑIN CANTELI, CARMEN 53,345 23,000 76,345 

***9233** FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA JOSE 61,340 15,000 76,340 

***9870** MARCOS MERINO, LUZ M. 46,325 30,000 76,325 

***2437** ALVAREZ RODRIGUEZ, M. ESTHER 46,020 30,000 76,020 

***2932** VALDES SUAREZ, M. ANGELES 45,961 30,000 75,961 

***9460** RODRIGUEZ PALACIO, MARIA JESUS 45,660 30,000 75,660 

***2116** INFIESTA MENENDEZ, MARIA DEL CARMEN 45,167 30,000 75,167 

***7648** SANTOS ALVAREZ, YOLANDA 45,140 30,000 75,140 

***7797** ROZA FERNANDEZ, PATRICIA 48,080 27,000 75,080 

***3305** FERNANDEZ GARCIA, EVA MARIA 45,071 30,000 75,071 

***1872** RODRIGUEZ CARREÑO, ETELVINA 44,795 30,000 74,795 

***3400** NIETO FERNANDEZ, MARIA ANGELES 44,525 30,000 74,525 

***3506** MENENDEZ REY, ANA MARIA 44,510 30,000 74,510 

***8527** GARCIA FERNANDEZ, SERVANDO 44,408 30,000 74,408 



 

                          

 

***5932** VAZQUEZ ALVAREZ, M. CONCEPCION 44,122 30,000 74,122 

***1363** SUAREZ DEL BARRIO, MARIA BEGOÑA 44,020 30,000 74,020 

***1672** DE FRUTOS RODRIGUEZ, CARMEN 43,510 30,000 73,510 

***9406** ALVARADO ALONSO, BEGOÑA 53,228 20,000 73,228 

***8367** FERNANDEZ BARBON, SUSANA 43,024 30,000 73,024 

***7055** ALBUERNE LOPEZ, MARIA SALOME 42,993 30,000 72,993 

***4676** MOLINA CUEVAS, INES 42,875 30,000 72,875 

***7975** GARCIA GARCIA, ANA BEGOÑA 42,779 30,000 72,779 

***6725** GONZALEZ CORREA, ROSA M. 57,650 15,000 72,650 

***7900** GONZALEZ GONZALEZ, MIRTA 45,530 27,000 72,530 

***7988** ALVAREZ FERNANDEZ, ANGELES 42,483 30,000 72,483 

***6397** MENENDEZ BIGOTES, MARIA FE 41,810 30,000 71,810 

***3165** RIESGO SUAREZ, MARIA ANGELES 41,760 30,000 71,760 

***2543** GARCIA ARIAS, NURIA ESTHER 41,645 30,000 71,645 

***7834** GOMEZ ALVAREZ, MARIA OLIVA 41,370 30,000 71,370 

***4569** FERNANDEZ ORDOÑEZ, MARIA JESUS 41,284 30,000 71,284 

***1560** MENDEZ ALVAREZ, JOSEFINA FERMINA 56,183 15,000 71,183 

***6158** FERNANDEZ ESTEVEZ, MARCO ANTONIO 41,160 30,000 71,160 

***5459** ALONSO FERNANDEZ, MARIA MARGARITA 41,102 30,000 71,102 

***2148** SANCHEZ CERVIÑO, TERESA MARIA 41,080 30,000 71,080 

***4227** CALLEJA GUTIERREZ, CONSUELO 41,005 30,000 71,005 

***2835** MORO BARRO, M. BERTA 48,000 23,000 71,000 

***3246** AVILA VAZQUEZ, BEATRIZ 40,570 30,000 70,570 

***4129** MENENDEZ FERNANDEZ, MIRIAM 40,532 30,000 70,532 

***7653** CORTINA IGLESIAS, MARIA CONCEPCION 40,313 30,000 70,313 

***3475** LOPEZ ABULEZ, M. TERESA 40,137 30,000 70,137 

***5980** RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANA 40,104 30,000 70,104 

***8678** GARCIA PEREZ, GEMMA 40,022 30,000 70,022 

***8885** ALVAREZ CRESPO, ELVIRA 70,000 0,000 70,000 

***5154** MARTINEZ HEVIA, MARIA JOSE 70,000 0,000 70,000 

***9514** SOMOANO MIYARES, COVADONGA * 70,000 0,000 70,000 

***1419** RODRIGUEZ VICENTE, JOSE IGNACIO 39,976 30,000 69,976 

***1781** PRIETO PEREZ, MARIA JESUS 39,866 30,000 69,866 

***7021** LLANEZA COTO, ANA ROGELIA 39,854 30,000 69,854 

***7285** BLANCO HEVIA, MONTSERRAT 39,839 30,000 69,839 

***6644** LEMA GONZALEZ, ANA MARIA 39,816 30,000 69,816 

***7560** SECADES CASTAÑO, ESTEFANIA 39,789 30,000 69,789 

***3471** CORTEJOSA MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN 39,782 30,000 69,782 

***7451** LOPEZ LOSA, VERONICA 39,592 30,000 69,592 

***1192** RODRIGUEZ GONZALEZ, EMMA 39,570 30,000 69,570 

***0603** JARDON QUINTANA, MARIA LUZ 39,565 30,000 69,565 

***2398** RUBIO CALLEJON, BELEN 39,370 30,000 69,370 

***8052** FERNANDEZ CARROCERA, ANA MIRTA 39,281 30,000 69,281 

***2895** PRIETO BOUZA, ANA MARIA 39,100 30,000 69,100 

***5297** VERDES VARELA, CECILIA 39,015 30,000 69,015 

***3080** OLIVEIRA MARTINEZ, ALEJANDRA 38,820 30,000 68,820 

***0101** URIA URIA, MARIA CLARA 37,979 30,000 67,979 

***7320** GARCIA ROCA, NOELIA 37,964 30,000 67,964 



 

                          

 

***6018** VIGIL LOMBARDI, BEATRIZ 37,956 30,000 67,956 

***0732** LOPEZ GONZALEZ, JOSE ENRIQUE 37,754 30,000 67,754 

***6303** RODRIGUEZ DEL PINO, ANA MARIA 37,650 30,000 67,650 

***6474** MENENDEZ BLANCO, ROSARIO ANA 37,620 30,000 67,620 

***8601** VIJANDE ANGEL, GLORIA 37,520 30,000 67,520 

***4282** ALVAREZ HERRERO, ROSA 37,450 30,000 67,450 

***0750** REGO MENES, M. CARMEN * 52,430 15,000 67,430 

***7060** SUAREZ GUTIERREZ, M. YOLANDA 37,303 30,000 67,303 

***4561** POZUECO ALVAREZ, ANA 37,032 30,000 67,032 

***1815** MADERA FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 37,030 30,000 67,030 

***0702** NIELFA GONZALEZ, MARIA BELEN 36,999 30,000 66,999 

***2563** RODRIGUEZ GONZALEZ, NURIA 36,998 30,000 66,998 

***0180** ORDOÑEZ SUAREZ, LETICIA 36,945 30,000 66,945 

***6764** ALVAREZ DURAN, M. ZULIMA 36,780 30,000 66,780 

***6830** PANTIGA VIGIL, MARIA GLORIA 36,760 30,000 66,760 

***7021** FERNANDEZ GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 36,750 30,000 66,750 

***9860** LOPEZ IGLESIAS, MARGARITA 44,700 22,000 66,700 

***7786** MONTES RODRIGUEZ, MARIA ALEGRIA 36,549 30,000 66,549 

***9892** POSADA VAZQUEZ, LAURA 36,522 30,000 66,522 

***1337** RUIZ CUESTA, Mª DEL CARMEN 36,370 30,000 66,370 

***2909** MARTINEZ GONZALEZ, M. CARMEN 36,330 30,000 66,330 

***9627** PEREZ IGLESIAS, EDITA 36,260 30,000 66,260 

***9162** GONZALEZ PEREZ, M. CARMEN 36,170 30,000 66,170 

***2049** UREÑA DELGADO, M. CRISTINA 36,146 30,000 66,146 

***1168** MIRANDA PEÑA, ISABEL 36,049 30,000 66,049 

***8192** GONZALEZ ARRIAGA, LUIS ENRIQUE 36,034 30,000 66,034 

***7711** BARTOLOME CHOREN, TERESA MARIA 35,948 30,000 65,948 

***9282** GRANDA ALVAREZ, ANGELES 35,925 30,000 65,925 

***7661** ALONSO FERNANDEZ, M. CARMEN 42,720 23,000 65,720 

***2314** RUIZ CORCOS, ANA M. 50,530 15,000 65,530 

***4410** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PAULA 35,360 30,000 65,360 

***4034** RIESCO SANCHEZ, ANA INES 35,355 30,000 65,355 

***8193** VAZQUEZ QUINTANA, MARTA ELENA 35,135 30,000 65,135 

***0231** DIAZ LOPEZ, IGNACIO 65,029 0,000 65,029 

***2328** GUTIERREZ GONZALEZ, SILVIA 35,012 30,000 65,012 

***7839** FERNANDEZ MUÑIZ, TERESA 34,484 30,000 64,484 

***1031** GARCIA GONZALEZ, MARIA DEL PILAR 34,410 30,000 64,410 

***7123** MARTINEZ GARCIA, ANA ISABEL 34,280 30,000 64,280 

***9873** DIAZ ALVAREZ, JAVIER 41,105 23,000 64,105 

***2657** LOPEZ MARTINEZ, MARIA CRUZ 34,065 30,000 64,065 

***8471** ALONSO RODRIGUEZ, MARIA ISABEL 33,500 30,000 63,500 

***7354** MORO VIÑA, ANA M. 33,456 30,000 63,456 

***1819** CARRERA GARCIA, ANA PILAR 33,291 30,000 63,291 

***6336** GONZALEZ BELLO, JULIA MARIA 33,134 30,000 63,134 

***7289** CARRIO MAESE, NATALIA 33,118 30,000 63,118 

***9513** ALVAREZ VEGA, MARGARITA 36,000 27,000 63,000 

***3595** VIGIL-ESCALERA GONZALEZ, Mª DEL ROCIO 32,876 30,000 62,876 

***2141** LOPEZ GONZALEZ, LOURDES 32,710 30,000 62,710 



 

                          

 

***7752** PEREZ SANCHEZ, MARIA ESTHER 32,707 30,000 62,707 

***6995** LOREDO MARTIN, JOSE MANUEL 32,540 30,000 62,540 

***7670** BERNARDO FERNANDEZ, MARIA MANUELA 35,535 27,000 62,535 

***3558** FERNANDEZ LORENZO, SUSANA 32,480 30,000 62,480 

***5084** GARCIA FERNANDEZ, MARIA JOSE 32,447 30,000 62,447 

***0910** VILLABRILLE CEDRON, SONIA 32,410 30,000 62,410 

***7344** MORAN FERNANDEZ, MONTSERRAT 32,406 30,000 62,406 

***5995** GARCIA BLANCO, BEGOÑA 32,210 30,000 62,210 

***1507** MAOJO SOLARES, M. SILVIA 40,188 22,000 62,188 

***0724** COLLAZO GARCIA, JUAN JOSE 32,150 30,000 62,150 

***3151** FERNANDEZ ALVAREZ, ANA BELEN 32,146 30,000 62,146 

***2727** POLLEDO MARIÑO, JUAN LUIS 32,139 30,000 62,139 

***5027** LORENZO ANTELO, MARIA DEL CARMEN 32,090 30,000 62,090 

***1570** MARTIN GOMEZ, ROSA M. * 61,920 0,000 61,920 

***1998** DURAN REINA, MARIA DOLORES 31,870 30,000 61,870 

***7607** LOPEZ APARICIO, BELARMINA 31,850 30,000 61,850 

***0604** IGLESIAS SANCHEZ, MARIA ISABEL 31,790 30,000 61,790 

***6209** ORDAS MEDIO, SUSANA 31,620 30,000 61,620 

***4448** MARTINEZ ALVAREZ, VANESSA 31,310 30,000 61,310 

***4160** ABAD DIAZ, MARIA ELENA 31,303 30,000 61,303 

***7232** SANZO FERNANDEZ, JULIO 31,130 30,000 61,130 

***5815** LONGO RODRIGO, NULGARA 31,010 30,000 61,010 

***6781** VELASCO FERNANDEZ, MARIA 30,840 30,000 60,840 

***0910** VILLABRILLE CEDRON, DESIREE 30,680 30,000 60,680 

***6364** RODRIGUEZ ALVAREZ, VERONICA 30,678 30,000 60,678 

***2758** LOPEZ RODRIGUEZ, PATRICIA 30,600 30,000 60,600 

***8851** FERNANDEZ IGLESIAS, MARIA PAZ 30,459 30,000 60,459 

***1509** ORDOÑEZ LAVIANA, JULIO 30,430 30,000 60,430 

***5700** MENDEZ BOZA, M. DEL MAR 30,310 30,000 60,310 

***5588** ZAPICO ZAPICO, M. JULIA 30,300 30,000 60,300 

***4021** LOPEZ VILLAMIL, M. FUENSANTA 30,183 30,000 60,183 

***8293** DIAZ FERNANDEZ, NOELIA 30,133 30,000 60,133 

***8496** DIEGO OTERO, ELENA 33,080 27,000 60,080 

***0431** BARRIUSO VAZQUEZ, GLORIA MARIA 30,010 30,000 60,010 

***7961** GONZALEZ NEBRA, VICTOR 30,010 30,000 60,010 

***6401** ALVAREZ FERNANDEZ, ELENA 30,000 30,000 60,000 

***2376** CASARES POSADO, NATALIA 30,000 30,000 60,000 

***0041** COLLAR RODRIGUEZ, MARTA 30,000 30,000 60,000 

***0862** GARCIA GARCIA, FLORENTINO 30,000 30,000 60,000 

***9917** GARCIA IGLESIAS, MARIA BELEN 30,000 30,000 60,000 

***3968** GARCIA SUAREZ, JORGE 30,000 30,000 60,000 

***1213** GARCIA ZAPATERO, PABLO JOSE 30,000 30,000 60,000 

***8434** IGLESIAS JIMENEZ, MARIA JOSE * 30,000 30,000 60,000 

***9433** MARTIAÑEZ RODRIGUEZ, ISABEL 30,000 30,000 60,000 

***2268** MENENDEZ CANCELAS, ANA MARIA 30,000 30,000 60,000 

***5871** MENENDEZ GONZALEZ, ANA  GUADALUPE 30,000 30,000 60,000 

***6319** MUÑIZ SUAREZ, MARIA MAGDALENA 30,000 30,000 60,000 

***1981** PEREZ MARCOS, ANA MARIA 30,000 30,000 60,000 



 

                          

 

***1249** RODRIGUEZ AUMENTE, MARIA DEL CARMEN 30,000 30,000 60,000 

***9460** ROMAN GUERRA, FROILAN ANDRES 30,000 30,000 60,000 

***8563** RUBIO GONZALEZ, ANA MARIA 30,000 30,000 60,000 

***9716** SANDONIS CALVO, MARIA TERESA * 30,000 30,000 60,000 

***5002** TUERO VALLE, MARIA JOSE 30,000 30,000 60,000 

***4897** UZAL CUADRADO, MARIA DEL CARMEN 30,000 30,000 60,000 

***6892** GALAN RODRIGUEZ, MARIA LUZ * 32,998 27,000 59,998 

***3181** SANZ CAMACHO, MARIA ESTHER 47,933 12,000 59,933 

***3233** MARQUES ESPINA, MARIA DEL CARMEN 29,917 30,000 59,917 

***6510** HERNANDEZ GARCIA, M. ESTHER 29,866 30,000 59,866 

***4628** FERRERO CURTO, BARBARA 29,837 30,000 59,837 

***4034** FERNANDEZ SUAREZ, LUCIA 36,530 23,000 59,530 

***9677** MARTINEZ DE LA MAZA, M. EUGENIA 29,475 30,000 59,475 

***1927** BARRO RIVERA, MARIA DEL MAR 29,470 30,000 59,470 

***1479** VIGIL SANCHEZ, CONCEPCION 32,460 27,000 59,460 

***7425** FERNANDEZ CUEVA, ANA * 32,420 27,000 59,420 

***4427** SANTOVEÑA GONZALEZ, MARIA DESIREE 29,175 30,000 59,175 

***7806** BARREIRO MANASES, OLGA 31,970 27,000 58,970 

***1756** GUTIERREZ SANCHEZ, MARIA AURORA DEL CARMELO 28,880 30,000 58,880 

***2298** SANCHEZ HERNANDEZ, MANUEL 28,679 30,000 58,679 

***8010** GARRIDO MENENDEZ, VISITACION * 28,669 30,000 58,669 

***2433** PEREIRA RAMOS, ELISA 28,630 30,000 58,630 

***8555** HUERTA FERNANDEZ, RUBEN 28,514 30,000 58,514 

***6320** ALVAREZ ALVAREZ, ADAMINA DEL ROSARIO 28,480 30,000 58,480 

***8328** FERNANDEZ ANTUÑA, MARIA JESUS * 28,428 30,000 58,428 

***6931** MONTILLA DIAZ, ANA ROSA 28,272 30,000 58,272 

***7180** ARCE FERNANDEZ, M. CARMEN 28,214 30,000 58,214 

***9207** GONZALEZ LLORENTE, JOANA 28,144 30,000 58,144 

***7167** GARCIA CARRIO, JESUS HERMINIO 28,124 30,000 58,124 

***6520** PEREZ VILLA, MIRIAM 28,120 30,000 58,120 

***1019** RODRIGUEZ ALVAREZ, JOSE LUIS 28,050 30,000 58,050 

***3380** GARCIA DIAZ, CRISTINA 28,010 30,000 58,010 

***6899** LOPEZ SIXTO, AUREA 42,265 15,000 57,265 

***3051** COLLAZO ARIAS, INES MARIA 27,010 30,000 57,010 

***0863** NAVAS ESPEJO, TERESA 41,780 15,000 56,780 

***0147** JAEN GARCIA, ASCENSION 26,340 30,000 56,340 

***6798** ORDIERES DOS SANTOS, MARIA JESUS 26,250 30,000 56,250 

***1340** SAEZ IGLESIAS, JOSEFA M. 40,968 15,000 55,968 

***7711** INFANZON MOURE, GLORIA MARIA 43,516 12,000 55,516 

***7904** SERRANO MARTINEZ, ANA VIRGINIA 25,290 30,000 55,290 

***6403** BOBES ALVAREZ, JOSE AURELIO 25,175 30,000 55,175 

***9201** GARCIA DE MIGUEL, MARIA DOLORES 24,860 30,000 54,860 

***8696** RIESTRA IGLESIAS, EVA CRISTINA 24,740 30,000 54,740 

***6660** PANDO SANCHEZ, MARIA VICTORIA 24,440 30,000 54,440 

***7673** RUBIO REBORDINOS, ANA * 23,970 30,000 53,970 

***7015** LOPEZ CASTAÑO, FRANCISCO JAVIER 30,840 22,000 52,840 

***1513** BERDAYES MONJE, ANA ISABEL 22,550 30,000 52,550 

***7357** ARTIDIELLO CABIELLES, CARMEN 37,509 15,000 52,509 



 

                          

 

***7414** FERNANDEZ CARAMAZANA, M. INMACULADA 22,410 30,000 52,410 

***8185** ALVAREZ CAMPOS, SUSANA * 30,000 22,000 52,000 

***0268** ALVAREZ GONZALEZ, MARIA MONTSERRAT 30,000 22,000 52,000 

***3882** FERNANDEZ GIRALDO, CARMEN MARIA * 30,000 22,000 52,000 

***8343** PEREZ LEON, MARIA COVADONGA * 30,000 22,000 52,000 

***7318** PRENDES GONZALEZ, BEATRIZ 30,000 22,000 52,000 

***3680** RODRIGUEZ GONZALEZ, Mª AURORA 30,000 22,000 52,000 

***3549** VALLINA FRESNO, SUSANA 30,000 22,000 52,000 

***3262** PIEDRA LOPEZ, MARIA EMILIA * 39,910 12,000 51,910 

***1918** TEIJEIRO PARGA, MARGARITA 21,845 30,000 51,845 

***2567** TEMPLADO ALVAREZ, SONIA 28,325 23,000 51,325 

***7281** MARTINEZ MENENDEZ, JUAN RAMON * 35,580 15,000 50,580 

***4266** FERNANDEZ ALVAREZ, M. ISABEL * 35,520 15,000 50,520 

***2817** RODRIGUEZ GARCIA, MARIA JOSE 35,205 15,000 50,205 

***6637** JULIAN PORTO, NATIVIDAD 28,160 22,000 50,160 

***7122** LOPEZ FERNANDEZ, M. ELVIRA 20,095 30,000 50,095 

***7290** ANES MENDEZ, MANOLITA 34,898 15,000 49,898 

***8621** PEREZ ARGUL, MARIA AMPARO 22,585 27,000 49,585 

***1409** FUENTES BERNABE, M. CONCEPCION 19,330 30,000 49,330 

***7314** PEREZ SUAREZ, MARIA BELEN 21,560 27,000 48,560 

***3859** MARTIN MEDINA, M. ARANZAZU 32,370 15,000 47,370 

***7110** CEPEDA PARAPAR, ANTONIA 20,000 27,000 47,000 

***7565** ROCA IGNACIO, MARIA LUISA 20,000 27,000 47,000 

***2259** FERNANDEZ MAGADAN, AIDEE 27,617 19,000 46,617 

***3476** CASAL DE ARRIBA, EVA 23,490 23,000 46,490 

***4576** MENENDEZ ARGUELLES, MANUELA * 31,480 15,000 46,480 

***8354** CONEJERO FERNANDEZ, NOELIA 16,094 30,000 46,094 

***6501** ROMALDE GARCIA, M. ANGELES * 45,510 0,000 45,510 

***6891** COTO PEREZ, EVA * 30,000 15,000 45,000 

***9844** EXPOSITO ALCALDE, IGNACIO * 30,000 15,000 45,000 

***6473** GARCIA REVUELTA, MIGUEL ANGEL * 30,000 15,000 45,000 

***9217** LOBO GARCIA, FRANCISCO JAVIER * 30,000 15,000 45,000 

***9683** LOPEZ BLANCO, M LUZ 14,370 30,000 44,370 

***2855** MARTINEZ SUAREZ, MARIA TERESA * 29,320 15,000 44,320 

***7374** PRESNO RODRIGUEZ, Mª LOURDES * 29,163 15,000 44,163 

***0370** LOPEZ RODRIGUEZ, CESAR 13,820 30,000 43,820 

***9273** GARCIA NAVES, M. PILAR * 28,666 15,000 43,666 

***3878** PEREIRAS GARCIA, SUSANA 34,485 8,000 42,485 

***2066** BLANCO FERNANDEZ, MARIA SOLEDAD 13,355 27,000 40,355 

***2325** MUÑIZ GONZALEZ, MARIA DOLORES 10,275 30,000 40,275 

***1896** FRANCO EXPOSITO, PURIFICACION 40,150 0,000 40,150 

***1259** MONTESERIN FERNANDEZ, MANUELA 9,270 30,000 39,270 

***0652** ALVAREZ LOPEZ, IVAN * 9,870 27,000 36,870 

***9243** LOPEZ PEREZ, MARIA LUZ 20,000 15,000 35,000 

***1121** VIGIL GOMEZ, AGUEDA 20,000 15,000 35,000 

***0605** HERNANDEZ GONZALEZ, AIDA 6,313 27,000 33,313 

***6102** HERRERO COTERO, M.TERESA * 33,264 0,000 33,264 

***9469** CEREZO MARCOS, ITZIAR 3,600 27,000 30,600 



 

                          

 

***5888** TEJA FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 3,570 27,000 30,570 

***3213** SUAREZ REINARES, TERESA 0,530 30,000 30,530 

***7221** TURIEL GARCIA, MARIA DEL MAR 8,920 20,000 28,920 

***8145** FERNANDEZ PRIETO, MARIA LUISA 0,965 27,000 27,965 

***3091** LOPEZ LOBO, NURIA 0,520 27,000 27,520 

***4705** CASTELLANO GONZALEZ, SILVIA 0,000 27,000 27,000 

***4444** FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 0,000 27,000 27,000 

***7486** GARCIA NEGRO, MARIA ISABEL 0,000 27,000 27,000 

***8418** LEON EXPOSITO, MARIA DEL CARMEN 0,000 27,000 27,000 

***6898** RIESTRA FOYO, Mª AMPARO 0,000 27,000 27,000 

***7412** SAMPEDRO DIAZ, MARIA LUISA 0,000 27,000 27,000 

***3811** MENDEZ FERNANDEZ, ALICIA ESTHER * 25,318 0,000 25,318 

***3107** GOMEZ ALVAREZ, Mª YOLANDA 9,497 15,000 24,497 

***1045** GARCIA PEÑA, MARIA FLORENTINA 8,200 12,000 20,200 

***3411** LOPEZ SUAREZ, MARIA DEL CARMEN * 6,960 12,000 18,960 

***8853** MARTIN JIMENEZ, Mª CARMEN * 5,720 12,000 17,720 

***2934** SAINZ CUESTA, MONICA 0,000 15,000 15,000 

***2869** GARCIA ARRUÑADA, MONTSERRAT 0,000 12,000 12,000 

***5605** IGLESIAS VILLABRILLE, MIGUEL 7,040 0,000 7,040 

***9520** ISAACH BARJAS, EVA * 0,000 0,000 0,000 

***6792** MUÑOZ SAEZ, MONTSERRAT * 0,000 0,000 0,000 

***9607** PASTOR LOPEZ, CLOTILDE * 0,000 0,000 0,000 

***9987** SUAREZ FERNANDEZ, MARIA MONTSERRAT * 0,000 0,000 0,000 

 

 

 

TURNO DE ACCESO LIBRE RESERVADO A PERSONAS CON DISCAPACIDAD FÍSICA 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE Experiencia Formación TOTAL 

***7072** OLMEDO DIAZ, FRANCISCO JAVIER 64,170 30,000 94,170 

***3852** CABRERA SANTIAGO, JOSE MIGUEL 58,120 30,000 88,120 

***6096** GOMEZ PEREZ, AURORA 33,010 30,000 63,010 

***8377** MARTINEZ PRIERES, SALOME 31,320 30,000 61,320 

***6367** COTO LLANEZA, ALBERTO 30,000 30,000 60,000 

***2744** EXPOSITO MIGUEZ, MARIA JESUS 27,106 30,000 57,106 

***0280** GALENDE GARCIA, HECTOR 26,350 30,000 56,350 

***1039** VARELA ARROJO, MARIA ANGELES 40,000 15,000 55,000 

***9969** ROLDAN NAVAS, MARIA DEL PILAR 30,720 22,000 52,720 

***2046** GUTIERREZ BARREIRO, M. INMACULADA 30,000 22,000 52,000 

***3190** JIMENEZ MENDIOLA, JOSE RAMON 30,000 22,000 52,000 

***2305** CAMPILLO NORIEGA, PILAR 21,160 30,000 51,160 

***6147** BOYA FERNANDEZ, MARIA DOLORES 21,640 27,000 48,640 

***1877** DIAZ GARCIA, LUZDIVINA 30,414 15,000 45,414 

***5487** ADAN REVILLA, MARIA JOSE 28,860 15,000 43,860 

***6663** RODRIGUEZ NOVAL, DANIEL 27,769 15,000 42,769 

***5607** VILLAMIL GARCIA, PATRICIA 6,430 30,000 36,430 

***2724** SUAREZ PACHE, LUISA 8,220 27,000 35,220 



 

                          

 

***7587** PEDRON FERNANDEZ, MARTA MARIA 16,165 19,000 35,165 

***5149** GARCIA ANTUÑA, MARIA 8,090 27,000 35,090 

***9095** ZAPICO MORALES, MARIA JOSE 8,020 27,000 35,020 

***0831** VEGA VEGA, ESTEFANIA 7,971 27,000 34,971 

***8089** ARIAS ALVAREZ, BEGOÑA 7,597 27,000 34,597 

***5690** LOBATO RODRIGUEZ, SILVIA 7,090 27,000 34,090 

***3381** MALLADA LOPEZ, DAVID 6,325 27,000 33,325 

***4351** VELAZQUEZ ALVAREZ, JUAN JOSE 6,285 27,000 33,285 

***4982** CASADO CARRASCO, SARA 6,110 27,000 33,110 

***6326** ANDRES LLANEZA, PURIFICACION 18,105 15,000 33,105 

***8358** REGUERA POUSIBET, ALEJANDRO 4,765 27,000 31,765 

***8441** IGLESIAS OTERO, MARGO 4,520 27,000 31,520 

***7454** MENENDEZ ZAPICO, NOEMI 4,480 27,000 31,480 

***1145** LAGUNA TORRALBO, MARIA DEL CARMEN 4,190 27,000 31,190 

***7366** PUENTE URIBELARREA, ALBERTO 4,185 27,000 31,185 

***5471** GARCIA GARCIA, ALBA 3,140 27,000 30,140 

***9360** GARCIA SUAREZ, ANDREA 3,047 27,000 30,047 

***5072** BERROS FERNANDEZ, CARLOS 2,765 27,000 29,765 

***3000** BENITO AVILA, M. BEGOÑA 14,090 15,000 29,090 

***0651** GARCIA GONZALEZ, MARIA MONTSERRAT 1,080 27,000 28,080 

***7337** ALVAREZ SANCHEZ, ARANZAZU 0,000 27,000 27,000 

***4857** DEL CAMPO FERNANDEZ, JOANNA 0,000 27,000 27,000 

***0646** FERNANDEZ RODRIGUEZ, HUGO JORGE 11,022 15,000 26,022 

***9978** MENENDEZ MORAN, RAQUEL 5,918 20,000 25,918 

***8461** ALVAREZ JAVATO, JAVIER 6,235 19,000 25,235 

***3846** MENESES PEREZ, HECTOR JAVIER 2,870 19,000 21,870 

***5277** HEVIA CUEVA, MARIA DEL CARMEN 5,465 15,000 20,465 

***1680** SUAREZ ALVAREZ, BEGOÑA 0,000 20,000 20,000 

***8189** PRADO CASTRO, LUCIA 2,951 15,000 17,951 

***5622** GOMEZ ALONSO, MARIA JOSE 5,145 12,000 17,145 

***0459** MENENDEZ DIAZ, SUSANA 0,000 15,000 15,000 

***5912** PAN REGALADO, Mª ADELA * 0,030 12,000 12,030 

***2971** MENENDEZ IGLESIAS, AROA * 0,020 12,000 12,020 

 

 

 

 

Se concede, a todos los aspirantes (incluidos los señalados con un asterisco), un plazo de 10 días hábiles, 

contados a partir del día siguiente a la publicación de la presente valoración provisional, para que puedan 

formular las alegaciones que estimen oportunas. A estos efectos los escritos se dirigirán al Presidente del 

Tribunal, y se presentarán en los lugares indicados en la convocatoria. 

 

Transcurrido dicho plazo y una vez atendidas, en su caso, las alegaciones que se puedan presentar, el 

Tribunal hará pública la valoración definitiva de los méritos, en la que se entenderán contestadas las 

alegaciones presentadas. 

 



 

                          

 

Asimismo los aspirantes señalados con un asterisco (*) deberán subsanar la falta de registro de las 

acreditaciones aportadas documentalmente, presentadas en tiempo y forma, de los méritos alegados, en el 

mismo plazo (10 días hábiles, contados a partir del día siguiente a la publicación de la presente valoración 

provisional). Para ello deberán acceder a la aplicación ValoraT (mediante idéntica autenticación a la realizada 

para la inscripción) dónde tendrán habilitada la posibilidad de registrar de forma telemática los certificados 

aportados. Trascurrido dicho plazo sin hacerlo, perderán la puntuación derivada de los méritos cuyos 

certificados no fueron registrados. 

 

 

Oviedo, a 25 de septiembre de 2024 

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL 

 

 

 

 

Fdo.- Montserrat Amor Ovies 
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